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(SU nr. 10, 1985)

UTLENDINGSSTATISTIKK 31. DESEMBER 1984

Ved utgangen av 1984 var det i Norge registrert bosatt 97 400 personer uten norsk

statsborgerskap, ifølge foreløpige tall fra Statistisk Sentralbyrå. Dette er en økning på 3 000 fra

1983. Av de utenlandske statsborgerne var 51 000 menn og 46 400 kvinner.

Utenlandske statsborgere utgjør 2,3 prosent av alle bosatte i Norge. Om lag 58 prosent av

dem er i alderen 20-49 år, og de utgjør 3,4 prosent av befolkningen i denne aldersgruppen.

Tilsvarende andel for aldersgruppen 67 år og over, er 0,7 prosent. Av økningen i tallet på

utenlandske statsborgere fra utgangen av 1983 til utgangen av 1984 falt vel 2/3 på aldersgruppen

20-49 år.

Danskene er den største gruppen utenlandske statsborgere med 15 200 personer. Dernest

kommer personer med statsborgerskap i Storbritannia og Nord-Irland (11 600), USA (10 100), Sverige

(9 700) og Pakistan (7 900). Blant afrikanerne er det flest marokkanere (1 500).

Om lag halvparten av øknigen i tallet på utenlandske statsborgere gjaldt statsborgere fra

europeiske land, mens personer fra Asia utgjorde resten av økningen. Tallet på briter økte med 600,

tilsvarende som for vietnamesere, mens det ble 400 flere pakistanere.

Både i Oslo og Rogaland økte tallet på utenlandske statsborgere med 1 000 i 1984. Disse

fylkene har sammen med Akershus flest utenlandske innbyggere, henholdsvis 28 300, 12 200 og

12 000.

Endelige tall for bosatte utenlandske statsborgere vil bli publisert i NOS Folkemengden etter

alder og ekteskapelig status.
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Tabell 1. Utenlandske statsborgere etter statsborgerskap. Fylke. 31. desember 1984

Fylke
Statsborgerskap I alt	 Ost-	 Akers-	 Oslo	 Hed- Opp- Buske- Vest- Tele- Aust-

fold	 hus	 mark land rud	 fold mark A.der

Utenlandske stats-
borgere i alt

Europa i alt 	
Av dette
Danmark 	
Finland 	
Island 	
Sverige 	
Frankrike 	
Jugoslavia 	
Nederland 	
Polen 	
Storbritannia og

Nord-Irland 	
Tyrkia 	
Forbundsrepublikken

Tyskland 	

Afrika i alt 	
Av dette
Marokko 	

Asia i alt 	
Av dette
Filippinene 	
India 	
Pakistan 	
Vietnam 	

Amerika i alt 	
Av dette
Canada 	
USA 	
Chile 	

Oseania i alt 	

Uoppgitt statsborger-
skap og statslOse 	

97 403 5 294 11 989 28 340 2 236 1 756 6 014 3 333 2 406 1 902

60 717 3 820 8 703 14 713 1 534 1 242 4 227 2 426 1 804 1 100

15 249 1 254 2 590 2 903 369 505 1 335 887 695 416
3 138 127 302 694 45 49 103 85 88 70
1 825 62 203 503 25 43 88 29 52 27
9 704 965 1 442 2 229 691 202 500 408 328 125
2 131 29 124 474 11 13 28 25 26 15
1 691 133 177 1 177 3 1 40 25 21 -
2 326 132 355 298 65 93 120 91 91 70
1 413 169 199 425 29 37 43 45 52 17

11 598 347 1 873 2 364 129 134 475 405 210 216
3 330 171 193 1 417 2 7 973 67 58 7

3 831 235 615 698 97 82 224 165 117 92

3 302 84 177 2 257 19 43 62 29 29 20

1 455 24 36 1 285 5 10 21 10 2 -

19 120 921 1 789 8 898 489 276 1 116 438 271 177

1 029 27 79 401 16 8 38 23 54 7
2 225 74 174 889 32 31 395 83 31 13
7 918 322 743 5 892 7 26 284 70 22 16
4 831 385 482 733 384 171 307 185 123 81

13 495 395 1 236 2 290 172 179 571 407 282 587

1 060 48 106 152 31 19 55 68 22 9
10 096 257 896 1 449 122 128 284 291 150 551

1 074 44 109 336 6 14 122 10 68 7

560 31 66 107 18 13 27 23 14 15

209 43 18 75 4 3 11 10 6 3
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Tabell 1 (forts.) Utenlandske statsborgere etter statsborgerskap. Fylke. 31. desember 1984

Statsborger-
skap

Fylke

Vest-
Agder

Roga-
land

Horda-
land

Sogn
og
Fjord-
ane

Möre
og
Roms-
dal

Soli-
TrOn-
delag

Nord-
Trön-
delag

Nord-
land

Troms Finn-
mark

I ALT 	

Europa i alt 	
Av dette
Danmark 	
Finland 	
Island 	
Sverige 	
Frankrike 	
Jugoslavia 	
Nederland 	
Polen 	
Storbritannia og

Nord-Irland 	
Tyrkia 	
Forbundsrepublikken

Tyskland 	

Afrika i alt 	
Av dette
Marokko 	

Asia i alt 	
Av dette
Filippinene 	
India 	
Pakistan 	
Vietnam 	

Amerika i alt 	
Av dette
Canada 	
USA 	
Chile 	

Oseania i alt 	

Uoppgitt statsborger-
skap og statslöse 	

3

1

1

1

991

810

647
37
81

197
23
12
86
43

382
68

150

34

2

567

25
27
94

323

570

39
452

50

3

7

12

7

1

1

2

1

3

2

191

563

100
169
205
460
109

29
373

93

953
150

492

133

10

085

57
56

272
389

273

259
852

53

125

12

7

3

1

1

029

903

808
114
189
447
120

35
179
114

115
137

275

175

19

643

94
154
129
833

243

86
827
190

58

7

793

534

162
27
52
58

3
3

58
5

95
11

25

6

2

153

10
72
-
2

98

13
65

5

1

1

1

1

836

258

430
44
55

173
45

5
45
18

211
26

120

39

4

195

41
31

7
45

326

47
229

1

17

1

2

1

976

753

329
80
76

415
32

9
82
84

312
36

158

114

15

669

40
70
28

351

422

38
244

51

13

5

836

629

130
40
26

241
10

6
18

4

75
-

39

27

2

91

8
11
-

35

78

10
47
-

10

1

1

1

684

323

292
122

32
416

11
4

79
24

145
-

115

26

5

135

29
38

3
-

188

46
117

2

12

-

1

1

483

198

255
182

67
297

24
9

69
9

109
5

92

22

3

120

43
26

2
2

138

6
106

4

5

-

1

1

314

177

142
760

10
110

9
2

22
3

48
1

40

6

-

87

29
18

1
-

40

,6
29

2

2

2
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Tabell 2. Utenlandske statsborgere etter ekteskapelig status, alder og statsborgerskap. 31. desember
1984 

Ekteskapelig status 
I alt	 Ugift	 Gift	 FOr

gift

Alder
Statsborgerskap Under 7-15	 16-	 20-	 50-	 67 år

7 år	 år	 19 år 49 år 66 år og
over

BEGGE KJØNN

I alt

Europa i alt
Av dette
Danmark 	
Finland 	
Island 	
Sverige 	
Frankrike 	
Jugoslavia 	
Nederland 	
Polen 	
Storbritannia og

Nord-Irland 	
Tyrkia ,	
Forbundsrepublikken

Tyskland 	

Afrika i alt 	
Av dette
Marokko 	

Asia i alt 	
Av dette
Filippinene 	
India 	
Pakistan 	
Vietnam 	

Amerika i alt 	
Av dette
Canada 	
USA 	
Chile

Oseania i alt

Uoppgitt statsborger-
skap og statslOse

97 403 44 338 45 119 7 946 9 758 12 707 5 441 56 536 9 127 3 834

60 717 26 371 28 984 5 362 4 688 8 055 3 180 36 706 6 604 1 484

15 249 7 226 6 627 1 396 797 1 937 1 235 8 471 2 427 382
3 138 1 510 1 245 383 203 298 85 2 261 250 41
1 825 1 043 670 112 199 273 95 1 160 87 11
9 704 4 134 4 397 1 173 596 1 133 403 5 635 1 360 577
2 131 899 1 102 130 238 340 58 1 305 165 25
1 691 726 828 137 235 264 66 999 114 13
2 326 989 1 161 176 209 312 110 1 407 241 47
1 413 517 759 137 151 138 42 967 88 27

11 598 4 587 6 149 862 1 028 1 664 458 7 355 926 167
3 330 1 661 1 571 98 593 594 250 1 732 152 9

3 831 1 454 2 039 338 216 522 186 2 455 342 110

3 302 1 693 1 382 227 462 368 146 2 231 86 9

1 455 725 664 66 302 227 81 789 56 -

19 120 10 346 8 267 507 3 688 2 661 1 212 10 928 521 110

1 029 381 611 37 125 75 38 769 21 1
2 225 1 128 1 019 78 389 233 125 1 382 74 22
7 918 4 046 3 742 130 1 968 1 158 417 4 193 164 18
4 831 3 281 1 424 126 797 941 507 2 380 160 46

13 495 5 624 6 118 1 753 870 1 565 865 6 209 1 822 2 164

1 060 471 508 81 56 147 83 540 149 85
10 096 3 938 4 741 1 417 406 1 049 666 4 353 1 562 2 060

1 074 515 421 138 123 192 56 630 63 10

560 226 281 53 40 52 33 372 54 9

209 78 87 44 10 6 5 90 40 58
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Tabell 2 (forts.). Utenlandske statsborgere etter ekteskapelig status, alder og statsborgerskap.
31. desember 1984

Ekteskapelig status	 Alder 
Statsborgerskap	 I alt	 Ugift	 Gift	 FOr	 Under 7-15	 16-	 20-	 50-	 67 år

gift	 7 år	 år	 19 år 49 år 66 år og
over

MENN

I alt	 51 044	 24 769	 22 521	 3 754 5 010	 6 593 2 751 30 277 4 688 1 725

Europa i alt  	 31 145	 14 086	 14 347	 2 712 2 415	 4 121	 1 446	 19 184	 3 294	 685
Av dette
Danmark  	 7 440	 3 656	 3 073	 711	 396	 978	 492	 4 094	 1 288	 192
Finland  	 1 426	 771	 421	 234	 100	 154	 31	 988	 132	 21
Island  	 872	 504	 306	 62	 110	 117	 39	 555	 44	 7
Sverige  	 4 589	 2 216	 1 876	 497	 293	 594	 192	 2 652	 599	 259
Frankrike  	 1 138	 493	 581	 64	 119	 173	 35	 720	 83	 8
Jugoslavia  	 962	 407	 474	 81	 121	 137	 35	 603	 60	 6
Nederland  	 1 129	 473	 560	 96	 111	 149	 48	 684	 109	 28
Polen  	 619	 284	 292	 43	 80	 71	 18	 385	 49	 16
Storbritannia og

Nord-Irland  	 6 611	 2 601	 3 521	 489	 551	 863	 228	 4 433	 466	 70
Tyrkia  	 1 999	 977	 957	 65	 296	 316	 151	 1 117	 119	 -
Forbundsrepublikken

Tyskland 	 1 824	 765	 931	 128	 114	 266	 87	 1 215	 101	 41

Afrika i alt	 2 177	 1 135	 865	 177	 244	 196	 74	 1 601	 59	 3
Av dette
Marokko  	 882	 437	 388	 57	 159	 127	 36	 520	 40	 -

Asia i alt	 10 691	 6 332	 4 135	 224 1 850	 1 446	 781	 6 256	 316	 42
Av dette
Filippinene  	 360	 170	 174	 16	 68	 40	 19	 223	 10	 -
India  	 1 266	 721	 504	 41	 177	 122	 83	 841	 37	 6
Pakistan  	 4 592	 2 408	 2 109	 75 1 003	 647	 271	 2 536	 129	 6
Vietnam  	 2 876	 2 074	 763	 39	 413	 507	 331	 1 517	 88	 20

Amerika i alt  	 6 627	 3 044	 2 998	 585	 472	 802	 433	 3 001	 964	 955
Av dette
Canada  	 542	 274	 236	 32	 29	 86	 40	 260	 77	 50
USA  	 4 858	 2 062	 2 363	 433	 196	 534	 334	 2 062	 836	 896
Chile  	 606	 296	 238	 72	 74	 90	 33	 376	 27	 6

Oseania i alt	 270	 117	 126	 27	 19	 25	 13	 180	 29	 4

Uoppgitt statsborger-
skap og statslOse  	 134	 55	 50	 29	 10	 3	 4	 55	 26	 36
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Tabell 2 (forts.). Utenlandske statsborgere etter ekteskapelig status, alder og statsborgerskap.
31. desember 1984

Statsborgerskap
Ekteskapelij status Alder

I alt	 Ugift	 Gift FOr
gift

Under
7 år

7-15
år

16-
19 år

20-
49 dr

50-
66 år

67 år
og
over

KVINNER

I alt 46 359 19 569 22 598 4 192 4 748 6 114 2 690 26 259 4 439 2 109

Europa i alt 29 572 12 285 14 637 2 650 2 273 3 934 1 734 17 522 3 310 799
Av dette
Danmark 	 7 809 3 570 3 554 685 401 959 743 4 377 1 139 190
Finland 	 1 712 739 824 149 103 144 54 1 273 118 20
Island 	 953 539 364 50 89 156 56 605 43 4
Sverige 	 5 115 1 918 2 521 676 303 539 211 2 983 761 318
Frankrike 	 993 406 521 66 119 167 23 585 82 17
Jugoslavia 	 729 319 354 56 114 127 31 396 54 7
Nederland 	 1 197 516 601 80 98 163 62 723 132 19
Polen 	 794 233 467 94 71 67 24 582 39 11
Storbritannia og

Nord-Irland 	 4 987 1 986 2 628 373 477 801 230 2 922 460 97
Tyrkia 	 ,	 1 331 684 614 33 2 9 7 278 99 615 33 9
Forbundsrepublikken

Tyskland 	 2 007 689 1 108 210 102 256 99 1 240 241 69

Afrika i alt 	 1 125 558 517 50 218 172 72 630 27 6
Av dette
Marokko 	 573 288 276 9 143 100 45 269 16 -

Asia i alt 	 8 429 4 014 4 132 283 1 838 1 215 431 4 672 205 68
Av dette
Filippinene 	 669 211 437 21 57 35 19 546 11 1
India 	 959 407 515 37 212 111 42 541 37 16
Pakistan 	 3 326 1 638 1 633 55 965 511 146 1 657 35 12
Vietnam 	 1 955 1 207 661 87 384 434 176 863 72 26

Amerika i alt 6 868 2 580 3 120 1 168 398 763 432 3 208 858 1 209
Av dette
Canada 	 518 197 272 49 27 61 43 280 72 35
USA 	 5 238 1 876 2 378 984 210 515 332 2 291 726 1 164
Chile 468 219 183 66 49 102 23 254 36 4

Oseania i alt 290 109 155 26 21 27 20 192 25 5

Uoppgitt statsborger-
skap og statsløse 	 75 23 37 15 - 3 1 35 14 22
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(SU nr. 10, 1985)

INFEKSJONSSYKDOMMER MELDT I 4. KVARTAL 1984

I de felgende tabeller har Statistisk Sentralbyrå gitt fylkesvis oversikt over de summarisk og

nominativt meldte tilfelle av infeksjonssykdommer i 4. kvartal 1984. Tabellene er satt opp på grunnlag

av 4-ukers rapporter fra Statens Institutt for Folkehelse.

Tabell 1. Summarisk meldte tilfelle av infeksjonssykdommer. Fylke

Diagnose
	

Hele	 Ost- Akers-	 Hed-	 Opp- Buske- Vest- Tele- Aust-
landet	 fold	 hus	 Oslo	 mark	 land	 rud	 fold	 mark Agder

Influensalignende
sykdom 	 56 296 4 133 7 331 6 491 2 227 2 384 4 459 2 742 2 650 1 492
Streptokokk-
infeksjon 	 14 746 768 1 499 1 166 485 630 1 068 745 525 434
Mononukleose	 • • • • 1 156 86 145 83 86 43 63 87 50 34
Mykoplasma-
infeksjon 	 1 184 134 137 99 116 26 60 65 103 40
Meslinger 	 281 10 36 22 8 19 8 14 3 3
Rede hunder 	 1 337 52 122 70 75 53 53 71 29 40
Kusma 	 2 066 176 203 74 103 70 84 277 92 16
Kikhoste, 2 år
og over 	 390 22 15 21 16 72 28 11 16 9
Akutt mage/tarm-
infeksjon 	 8 752 595 980 604 304 406 622 536 403 237
Matforgiftning,
trolig bakterie-
toksinbetinget	 .. 286 12 44 16 6 13 55 11 7 6
Skabb 	 2 073 175 161 170 71 116 107 105 97 37
Lus 	 1 783 155 138 178 42 39 136 61 81 43
Gonorè 	 1 835 70 101 408 25 19 68 83 59 26
Syfilis 51 1 1 26 - - 2 3 3 -
Venerisk lymfogr.
/blot sjanker	 ... 14 - - 3 - 1 1 1 - -
Herpes genitalia
infeksjon 	 569 16 33 191 4 11 23 23 4 14
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Tabell 1 (forts.). Summarisk meldte tilfelle av infeksjonssykdommer. Fylke

Diagnose
Sogn	 l‘lOre	 Sör- N-01-

Vest- Roga-	 Hor-	 og	 og	 TrOn- TrOn- Nord- Troms Finn-
Agder land	 da-	 Fjord- Roms- de-	 de-	 land	 mark

land	 ane	 dal	 lag	 lag

Sval-
bard
m .m.

	974	 1 314	 1 020	 357	 878	 898	 343	 770	 549	 323
• 60	 75	 36	 25	 46	 113	 41	 48	 23	 11	 1

	

45	 88	 22	 38	 45	 72	 14	 36	 41	 3

	

16	 29	 26	 3	 10	 22	 5	 17	 25	 5

	

49	 139	 75	 22	 84	 63	 62	 50	 190	 38

	

41	 161	 108	 33	 78	 128	 59	 236	 83	 44

	

..	 366	 833	 733	 185	 600	 292	 194	 434	 257	 168	 3

• 23	 21	 18	 10	 10	 5	 6	 10	 7	 6	 -

	

86	 176	 132	 93	 140	 97	 36	 123	 65	 86

2 581	 3 587	 3 276	 1 004	 3 111	 2 535	 1 340	 2 634	 1 524	 787

	

2	 1	 4	 1

	

16	 32	 64	 2	 14	 66	 9	 16	 21	 8

47	 26	 22	 7	 6	 65	 -	 2	 3	 2	 -

76	 68	 263	 58	 109	 96	 74	 70	 58	 37	 1
25	 159	 174	 16	 111	 131	 24	 94	 130	 111	 1
-	 5	 1	 -	 3	 1	 1	 2	 -	 1	 1

8

2

Influensalignende
sykdom 	
Streptokokk-
infeksjon
Mononukleose . • •
Mykoplasma-
infeksjon 	
Meslinger 	
ROde hunder 	
Kusma 	
Kikhoste, 2 år
og over 	
Akutt mage/
tarminfeksjon •
Mat forgiftning,
trolig bakterie:-
toksinbetinget ` •
Skabb
Lus 	
Gonore'
Syfilis
Venerisk lymfogr.
/1310t sjanker
Herpes genitalis
infeksjon
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Tabell 2. Nominativt meldte tilfelle av infeksjonssykdommer. Fylke

Diagnose OsloHele	 Ost- Akers-	 Hed- Opp- Buske- Vest- Tele- Aust-
landet	 fold	 hus	 mark land rud	 fold mark Agder

Gruppe B
Hepatitt A (infeksiøs) 	 23 - 7 7 1 - - 2 1
Hepatitt B (serum ) 	 104 4 6 36 - 1 8 12 5 2
Hepatitt, viral (ikke
spesifisert og annen) 	 3 - - 3 - - - - - -
Tyfoidfeber 	 3 - - 3 - - - - - -
Paratyfoidfeber 	 2 - - 1 - - - - - -
Salmonellose (annen) 	 119 4 19 26 5 2 4 5 3 -
Dysenteri (basillser) ,div . 29 1 6 7 - - 3 - - -
Dysenteri (amObe) 	 13 - 3 6 - - - - - -
Enteropatogen cou-
infeksjon hos barn 	 - - - - - - - - - -
Protozo-el-ormsykdom
(annen) 	 50 1 7 15 2 - 3 1 2 -
Toxoplasmose (klin.posi-
tiv) 	 - - - - - - - - - -
Meningokokkinfeksjon 	 59 - 3 11 3 4 - 7 3 1
Meningitt, annen bakte-
riell,	 div. 42 2 2 8 2 - 2 - 2 2
Meningitt, viral 	 10 - 1 9 - - - - - -
Meningitt, ikke spesif.
og annen 	 7 - - 2 - - - - - -
Encefalitt, viral 2 - - 1 - - - - - -
Ornitose 	 6 - 2 - - - - - - -
Malaria 	 16 - - 8 2 - - 2 - 1
Tularemi    11 - - - - - - - - -
Stafylokokkinfeksjon hos
nyfødte 	 339 23 49 30 - 1 6 12 14 4
Annen alv. infeksjonssyk-
dom:
Sepsis, div. 	 664 50 10 104 28 28 34 33 27 12
Annen alv. infeksjonssyk-
dom 	 237 16 26 36 8 17 14 10 37 12
Kikhoste under 2 år 	 5 - - 1 - - - - - -
Vaksinasjonskomplika-
sjoner 	 3 - 1 - - 2 - - - -
Alvorlig fölge etter in-
feksjon 	 - - - - - - - - - -
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Tabell 2 (forts.). Nomivativt meldte tilfelle av infeksjonssykdommer. Fylke

Sogn Møre Sør- Nord-
Diagnose
	

Vest- Roga- Hor- og	 og	 Trøn- Trøn- Nord- Troms Finn- Sval-
Agder land da- Fjord- Roms- de-	 de-	 land	 mark bard

land ane	 dal	 lag	 lag	 m.m.

Hepatitt A (infeksiøs) 	 1	 2	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Hepatitt B (serum)  	 6	 13	 6	 -	 -	 3	 1	 -	 1
Hepatitt, viral (ikke
spesifisert og annen)  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Tyfoidfeber  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Paratyfoidfeber  	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Salmonellose (annen)  	 2	 7	 12	 2	 4	 4	 -	 7	 10	 3
Dysenteri (bassiler),div 	 -	 2	 5	 1	 1	 2	 -	 1	 -
Dysenteri (amObe) 	 3	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 -
Enteropatogen coli-
infeksjon hos barn  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Protozo-el-orm sykdom
(annen)  	 1	 3	 -	 -	 4	 4	 3	 -	 2	 2
Toxoplasmose (klin.posi-
tiv) ;  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Meningokokkirifeksjon 	 3	 3	 3	 2	 2	 8	 2	3	 1
Meningitt, annen bakteri-
ell, div.  	 2	 5	 5	 1	 1	 1	 2	 3	 2
Meningitt, viral  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Meningitt, ikke spesifi-
sert og annen  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 5	 -
Encefalitt, viral  	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 -
Ornitose  	 -	 -	 -	 -	 1	 2	 -	 -	 -	 1
Malaria  	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1
Tularemi  	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 10	 -	 -	 -
Stafylokokkinfeksjon hos
nyfødte  	 23	 19	 1	 5	 31	 25	 4	 43	 28	 21
Annen alv. infeksjonssyk-
dom:
Sepsis, div.  	 24	 22	 66	 8	 33	 78	 11	 53	 29	 14
Annen alv. infeksjons-
sykdom (andre) 	 5	 3	 15	 2	 8	 12	 2	 7	 6	 1
Kikhoste under 2 år 	 -	 -	 -	 -	 1	 3	 -	 -	 -
Vaksinasjonskomplika-
sjoner  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Alvorlig følge etter in-
feksjon  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -

I diagnosegruppe B er meldt 1 tilfelle av tetanus.
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(SU nr. 10, 1985)

SVANGERSKAPSAVBRUDD I 1984

Etter Statistisk Sentralbyrås oppgaver for 1984 ble det fremsatt 14 813 begjæringer om

svangerskapsavbrudd. For 1983 var det tilsvarende tall 14 468. Av begjæringene i 1984 ble 494

behandlet i nemnder, og 363 (73 prosent) av disse ble innvilget. I alt 612 begjæringer ble trukket

tilbake av forskjellige grunner (ikke gravid, spontan abort, andre), slik at tallet på utførte

svangerskapsavbrudd ble 14 070. Av de utførte svangerskapsavbrudd var 13 716 selvbestemt

(begjæringen fremmet før utgangen av tolvte svangerskapsuke), mens 354 var innvilget etter

behandling i nemnd (331 i primærnemnd og 23 i klagenemnd).

Av de 14 070 kvinnene som fikk utført svangerskapsavbrudd hadde 48 prosent ingen tidligere

fødte barn, 17 prosent 1 barn, 30 prosent 2 eller 3 barn, og vel 3 prosent hadde 4 eller flere barn.

For vel 1 prosent var det ikke oppgitt antall tidligere fødte barn.

Tallet på utførte svangerskapsavbrudd gikk opp med 3 prosent fra 1983 til 1984. Regnet i

forhold til kvinner i alderen 15-49 år var det en oppgang fra 14,3 til 14,5 pr. 1 000.

Om lag 50 prosent av svangerskapsavbruddene i 1984 gjaldt kvinner under 25 Ar. Blant

kvinner som det var gitt ekteskapelig status for, var 51 prosent ugifte, og 42 prosent var gifte eller

samboende.

Tabell 1. Begjæring om svangerskapsavbrudd. Behandlingsfylke. 1984

Fremsatt før Behand-	 Avslått	 Svanger-

Behandlingsfylke	 I alt utgangen av let i	 og uten Trukket	 skaps-
12. svanger- nemnd	 vedtak	 tilbake	 avbrudd
skapsuke	 utført

I ALT

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-TrOndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

14 813 14 319 494 131 612

818 794 24 7 13
1 491 1 438 53 16 91
2 999 2 858 141 27 126

567 547 20 12 7
544 529 15 3 17
702 685 17 6 25
590 575 15 8 21
449 442 7 - -
215 210 5 - -
359 347 12 7 21
841 822 19 9 65

1 198 1 151 47 10 70
286 277 9 - 17
612 602 10 1 16
952 916 36 6 16
355 340 15 7 36
836 814 22 4 5
641 625 16 3 49
358 347 11 5 17

14 070

798
1 384
2 846

548
524
671
561
449
215
331
767

1 118
269
595
930
312
827
589
336
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Tabell 2. Utførte svangerskapsavbrudd. Antall og pr. 1 000 kvinner 15-49 år. 1982-1984.
Bostedsfylke

Bostedsfylke Tallet på inngrep
Inngrep pr. 1 000 kvinner

15-49 år

1982 1983 1984. 1982 1983 1984

HELE LANDET 	 13 496 13 646 14 070 14,2 14,3 14,5

Østfold 	 680 725 733 12,7 13,5 13,4
Akershus 	 1 263 1 317 1 460 13,2 13,6 14,8
Oslo 	 2 386 2 542 2 802 22,4 23,8 25,9
Hedmark 	 587 594 565 14,3 14,4 13,6
Oppland 	 572 568 525 14,2 13,9 12,7
Buskerud 	 630 671 672 12,6 13,3 13,1
Vestfold 	 622 620 559 14,3 14,1 12,5
Telemark 	 450 445 447 12,6 12,4 12,3
Aust-Agder 	 200 217 216 9,8 10,5 10,2
Vest-Agder 	 332 292 324 10,4 9,1 10,0
Rogaland 	 744 730 753 10,2 9,9 9,9
Hordaland.... 	 1 106 1 087 1 126 12,2 11,9 12,2
Sogn og Fjorghne 	 258 258 276 11,5 • 11,4 12,1
Møre og Romsdal 	 633 584 617 12,1 11,1 11,6
Sør-Trøndelag 	 904 917 889 15,8 16,0 15,2
Nord-Trøndelag	 354 304 316 12,6 10,8 11,0
Nordland 	 858 832 845 15,7 15,1 15,2
Troms 	 519 567 586 14,8 16,1 16,4
Finnmark 	 362 358 346 19,6 19,3 18,4
Utlandet 	 11 12 11
Uoppgitt 	 25 6 2

Tabell 3. Utførte svangerskapsavbrudd etter kvinnens alder og bostedsfylke

Bostedsfylke Alle
Alder Ar

-14 15-19 20-24 25-29	 30-34 35-39 40-44 45-
Uopp-
gitt

I ALT  	 14 070 58 3 348 3 714 2 590	 2 028	 1 637 631 63 1

Østfold 	 733 - 204 174 120 109 89 31 6
Akershus 	 1 460 11 313 351 271 220 220 69 5
Oslo 	 2 802 5 431 989 638 388 259 83 8
Hedmark 	 565 5 125 130 90 91 80 39 5
Oppland 	 525 2 139 113 100 72 67 30 2
Buskerud 	 672 3 184 159 102 93 95 31 5
Vestfold 	 559 4 152 126 90 78 69 33 7
Telemark 	 447 - 150 96 66 56 52 26 1
Aust-Agder 	 216 1 64 44 32 38 29 8 -
Vest-Agder 	 324 1 64 77 53 60 44 23 2
Rogaland 	 753 4 180 173 154 96 92 50 4
Hordaland 	 1 126 3 299 295 202 163 121 40 3
Sogn og Fjordane 	 276 1 72 72 49 28 37 17 -
Møre og Romsdal 	 617 4 168 137 97 105 65 38 3
Sør-Trøndelag 	 889 4 194 256 152 139 95 46 3
Nord-Trøndelag 	 316 1 110 61 54 43 36 11 -
Nordland 	 845 7 237 206 139 123 96 31 6
Troms 	 586 1 151 157 107 83 65 20 2
Finnmark 	 346 1 109 93 70 41 26 5 1
Utlandet 	 11 - 2 4 3 2 - -
Uoppgitt 	 2 - - 1 1 - - -
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Tabell 4. Utførte svangerskapsavbrudd etter kvinnens ekteskapelige status og bostedsfylke

Bostedsfylke	 Alle
Ekteskapelig status 

Ugift	 Gift	 Før gift	 Samboende Uoppgitt

I ALT  	 14 070
	

6 945	 4 664	 1 016	 1 071	 374

Ø stfold  	 733	 322	 293	 33	 49	 36
Akershus  	 1 460	 625	 519	 108	 95	 113
Oslo  	 2 802	 1 579	 654	 231	 282	 56
Hedmark  	 565	 231	 243	 39	 36	 16
Oppland 	 525	 234	 207	 39	 42	 3
Buskerud  	 672	 316	 242	 64	 50	 -
Vestfold  	 559	 242	 199	 34	 39	 45
Telemark 	 447	 239	 151	 42	 15
Aust-Agder  	 216	 109	 80	 20	 7
Vest-Agder  	 324	 154	 123	 42	 4	 1
Rogaland 	 753	 339	 262	 68	 33	 51
Hordaland 	 1 126	 623	 374	 89	 35	 5
Sogn og Fjordane  	 276	 133	 102	 15	 7	 19
1%10re og Romsdal  	 617	 291	 258	 36	 30	 2
Sør-Trøndelag  	 889	 421	 304	 52	 112	 -
Nord-Trøndelag  	 316	 155	 113	 18	 29	 1
Nordland 	 845	 426	 283	 45	 88	 3
Troms 	 586	 297	 171	 32	 70	 16
Finnmark 	 346	 202	 85	 8	 44	 7
Utlandet  	 11	 6	 -	 1	 4
Uoppgitt  	 2	 1	 1	 -	 -

Tabell 5. Utførte svangerskapsavbrudd etter kvinnens bosted i eller utenfor behandlingsfylket

Behandlingsfylke	 I alt

Bosatt i	 Bosatt utenfor
behandlingsfylket	 behandlingsfylket 

Selv-	 Avgjort 	Selv-	 Avgjort
bestemt	 i nemnd	 bestemt	 i nemnd

I ALT 14 070	 13 338 322	 378	 32 

Østfold  	 798	 713	 16	 68
Akershus 	 1 384	 1 327	 35	 22
Oslo  	 2 846	 2 679	 97	 53
Hedmark  	 548	 531	 7	 10
Oppland 	 524	 495	 11	 17
Buskerud  	 671	 643	 8	 18
Vestfold  	 561	 542	 7	 12
Telemark 	 449	 433	 7	 9
Aust-Agder  	 215	 204	 5	 6
Vest-Agder  	 331	 311	 5	 15
Rogaland  	 767	 734	 10	 23
Hordaland 	 1 118	 I 059	 35	 24
Sogn og Fjordane  	 269	 256	 8	 5
MOre og Romsdal  	 595	 581	 9	 5
Sør-Trøndelag 	 930	 859	 20	 41
Nord-Trøndelag  	 312	 289	 8	 15
Nordland  	 827	 795	 16	 16
Troms 	 589	 558	 12	 18
Finnmark 	 336	 329	 6	 1

1

17

1
2

10

1
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Tabell 6. Utførte svangerskapsavbrudd etter metode brukt ved inngrepet

Behandlingsfylke I alt Vakuum-
sug

mentell
tømming

Vakuum-
sug og
instru-
mentell
tømming

sjon av
hormon-
aktivt
stoff

Andre
kombina-
sjoner av
metoder

Uopp-
gitt

I ALT 14 070 8 561 786 4 384 128 200 11

Østfold 	 798 222 131 419 5 14 7
Akershus 	 1 384 1 267 31 56 14 16 -
Oslo 	 2 846 2 217 38 459 71 61 -
Hedmark 	 548 340 110 92 - 5 1
Oppland 	 524 242 9 262 3 8 -
Buskerud 	 671 193 14 459 1 3 1
Vestfold 	 561 280 42 238 1 - -
Telemark 	 449 177 23 229 6 14 -
Aust-Agder 	 215 139 4 69 2 1 -
Vest-Agder 	 331 - 2 325 1 3 -
Rogaland 	 767 655 4 101 1 5 1
Hordaland 	 1 118 854 40 208 9 7 -
Sogn og Fjorditne 	 269 142 29 92 - 6 -
Møre og Romsdal 	 595 467 103 16 3 6 -
Sør-Trøndelag 	 930 426 15 457 1 31 -
Nord-Trøndelag 	 312 140 99 73 - - -
Nordland 	 827 377 56 384 2 8 -
Troms 	 589 245 26 303 5 10 -
Finnmark 	 336 178 10 142 3 2 1
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ELGJAKTA 1984. ENDELIGE TALL

(Foreløpige tall ble gitt i SU nr. 4, 1985)

Statistisk Sentralbyrås sammendrag av oppgavene over den ordinære elgjakta viser at det i

hele landet ble felt 25 000 dyr i 1984, mot 24 200 i 1983. Den relative økningen var størst i

Agder-fylkene og Midt-Norge. Fylkene omkring Oslofjorden (Østfold, Vestfold, Akershus/Oslo,

Buskerud) viser derimot nedgang i fellingstallene.

I 1984 ble det tillatt felt 30 900 dyr, mot 29 700 dyr i 1983. Fellingsprosenten (81) holdt seg

således på samme nivå disse årene.

Av de felte dyrene i 1984 var 61 prosent hanndyr, mot 60 prosent året før. I 1984 ble det

felt 7 250 årskalver, mot 6 800 i 1983.

Detaljerte opplysninger om elgjakta i 1984 blir gitt i publikasjonen Jaktstatistikk 1984, som vil

foreligge høsten 1985.

Elgjakt. Fylke

19     
Felte dyr
	

Felte dyr
Fylke
	

Felte	 i prosent
	

Tillatt
	

Felte dyr 
	

i prosent
dyr	 av til-	 felt

	
I alt	 Hann-	 Hunn- av til-

latt felt
	

dyr	 dyr
	

latt felt

Hele landet

Østfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

Møre og Romsdal

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

24 184 81 30 943 24 959 15 223 9 736 81

1 823 81 1 910 1 453 763 690 76

1 517 82 1 749 1 442 865 577 82

39 66 54 33 25 8 61

7 345 85 9 159 7 623 4 394 3 229 83

1 919 83 2 276 1 954 1 190 764 86

1 282 88 1 473 1 222 791 431 83

850 89 811 729 455 274 90

1 675 90 2 006 1 761 1 148 613 88

1 534 90 1 811 1 666 984 682 92

1 065 91 1 373 1 243 785 458 91

37 71 63 41 34 7 65

17 35 56 21 11_ 10 38

8 36 28 9 6 3 32

86 51 199 103 67 36 52

1 259 70 1 971 1 425 944 481 72

2 290 72 3 629 2 595 1 692 903 72

869 68 1 501 1 069 701 368 71

459 72 683 .463 302 161 68

110 54 191 107 66 41 56
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HJORTEJAKTA 1984. ENDELIGE TALL

(Foreløpige tall ble gitt i SU nr. 4, 1985)

Statistisk Sentralbyrås sammendrag av oppgavene over den ordinære hjortejakta viser at det i

hele landet ble felt 9 800 dyr i 1984, mot 9 300 i 1983. økningen i avskytingen kan i sin helhet

tilskrives Vestlandet og Trøndelag. Møre og Romsdal lå på topp med over 3 000 dyr i 1984.

I 1984 ble det tillatt felt 18 800 dyr, mot 18 300 i 1983. Fellingsprosenten økte således fra 51

til 52.

Av de felte dyrene i 1984 var 60 prsoent hanndyr, mot 58 prosent året f9r.

Detaljerte opplysninger om hjortejakta i 1984 blir gitt i publikasjonen Jaktstatistikk, som vil

foreligge høsten 1985.

Hjortejakt. Fylke

1983
Felte dyr

Fylke	 Felte	 i prosent	 Tillatt
dyr	 av til-	 felt	 I alt

latt felt

1984
Felte dyr
	

Felte dyr
i prosent

Hanndyr Hunndyr av til-
latt felt

9 320 51 18 -842 9 832 5 879 3 953 52

4 20 23 4 1 3 17

10 9 85 6 5 1 7

62 28 206 70 39 31 34

5 8 71 4 4 - 6

- - 4 - - - -

3 5 88 7 6 1 8

363 40 1 008 387 231 156 38

2 130 53 4 144 2 252 1 308 944 54

2 948 56 5 280 2 989 1 802 1 187 57

2 744 51 5 588 3 011 1 832 1 179 54

967 51 1 977 1 001 591 410 51

84 25 368 101 60 41 28

HELE LANDET

Østfold 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

Møre og Romsdal

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	
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LAGERSTATISTIKK PR. 31. DESEMBER 1984

Statistisk Sentralbyrås volumindeks viser at lagrene i industri og engroshandel var 5 prosent

lavere ved utgangen av desember 1984 enn ved utgangen av september 1984. Indekstallene var 87 og

92. Ved utgangen av desember 1983 var indekstallet 86.

Industribedriftenes lager av råstoffer var 9 prosent lavere i 4. kvartal 1984 enn i 3. kvartal

1984, og lager av egne produkter viste 2 prosent nedgang. Engrosbedriftenes lager gikk ned med 7

prosent.

Lagrene av norskproduserte varer til innenlands forbruk gikk ned med 6 prosent og lagrene

av eksportvarer gikk ned 3 prosent. Lagrene av importvarer viste 7 prosent nedgang.
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Tabell 1. Volumindeks over lagerhold i industri og engroshandel (1982 = 100)

30/9 31/12 30/9 31/12
1983 1983 1984 1984

Endring i prosent
4.kv. 83- 3.kv. 84-
4.kv. 84	 4.kv. 84

INDUSTRI OG ENGROSHANDEL

I ALT 	 90 86 92 87 0 -5

Lager etter næring:

Industri i alt 	 84 82 86 83 1 -4

Lager av egne produkter 	 85 80 85 83 3 -2

Lager av råstoffer 	 80 86 90 82 -5 -9

Av dette:

Prod. av næringsmidler og tobakks-
varer 	 96 94 97 89 -5 -7

Prod. av tekstilvarer 	 86 82 73 83 0 14

Prod. av trevitrer 	 91 89 95 80 -9 -15

Prod. av treforedlingsprodukter	 .. .. 92 78 78 71 -9 -8

Prod, av kjemiske produkter mv 	 91 90 96 89 -1 -7

Prod. av kjemiske råvarer 	 84 72 82 86 19 4

Prod. av mineralske produkter 	 94 100 86 85 -14 -1

Prod. av metaller 	 64 66 78 79 19 1

Prod. av verkstedprodukter 	 87 88 77 79 -10 3

Engroshandel 	 104 95 103 95 0 -7

Lager etter varegruppe:

Korn og kornvarer 	 120 90 124 105 16 -15

Fisk og fiskevarer 	 116 102 109 93 -9 -15

Andre matvarer 	 97 100 97 100 0 3

Tobakk og tobakksvarer 	 88 98 92 105 7 14

Fôrstoffer 	 108 94 112 84 -10 -24

Oljefrø, fett, olje og såpe 	 62 93 84 92 -2 9

Kjemikalier og fargestoffer 	 92 93 101 106 13 5

Gjødning 	 91 86 92 94 9 2

Spinnestoffer og garn 	 83 80 • 72 81 1 13

Tre- og treforedlingsprodukter 	 91 83 85 75 -9 -11

Brenselsstoffer 	 90 96 100 91 -6 -10

Malmer, mineraler og mineralvarer 	 • 89 88 85 86 -3 1

Jern og stål 	 89 84 80 76 -10 -5

Andre uedle metaller 	 53 52 65 71 36 8

Transportmidler og anleggsmaskiner
mv . 	 104 97 83 79 -19 -5

Elektr. apparater og materiell 	 96 101 106 95 -5 -10

Diverse andre varer 	 82 74 89 80 7 -11

Lager til vareinnsats og forbruk:

Råstoff og halvfabrikata i alt 	 87 84 91 86 3 -6

Konsumvarer 	 103 98 93 92 -7 -2

Lager etter opprinnelse:

Norskproduserte varer i alt 	 93 85 93 88 3 -5

For innenlandsk forbruk 	 103 97 102 96 -1 -6
For eksport 	 75 66 78 75 13 -3

Importerte varer i alt 	 83 88 89 83 -6 -7
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PRODUKSJONSINDEKS FOR OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING I
JANUAR 1985

Statistisk Sentralbyrås produksjonsindeks (bruttoprodukt) for januar viste 1 prosent økning

fra samme måned Aret før. Indekstallene var 120 og 122 (1980 = 100). Industrien alene gikk ubetydelig

ned, mens indeksen for utvinning av råolje og naturgass gikk opp med 2 prosent.

Sesongkorrigert produksjonsindeks gikk i perioden november-januar opp med 1,2 prosent fra

foregående tremånedersperiode. Indeksen for industrien alene gikk opp med 0 ,5 prosent i samme

tidsrom. Produksjonen i utekonkurrerende næringer gikk ned med 0,7 prosent, og i hjemme-

konkurrerende næringer opp med 3 ,2 prosent. I skjermede næringer gikk produksjonen ned med 0 ,7

prosent.

Sesongkorrigerte tall for produksjonen av varer til eksport gikk i perioden november-januar

ned med 0 ,7 prosent i forhold til foregående tremånedersperiode. Videre gikk varer til vareinnsats

medregnet lagerendringer opp med 0 , 2 prosent og varer til konsum opp med 0 , 1 prosent.

I de sesongkorrigerte beregningene er olje- eg gassutvinning og en del industrigrupper med

store tilfeldige variasjoner holdt utenfor unntatt for total produksjonsindeks.



Tabell 1. Produksjonsindeks. 1980 = 100. Sesongkorrigert

1984
Aug. Sept. Okt.

Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og
kraftforsyning 111 116 117

Bergverksdrift
l)

.	 )

	

Industri2	 	

88

98

103

99

104

100

Kraftforsyning 	 133 124 119

Etter konkurransetype: 1)2)

Skjermet industri 	 95 95 94

Utekonkurrerende industri og bergverksdrift 	 115 112 119

Hjemmekonkurrerende industri 	 93 95 94

1)2)
Bruttoproduksjon etter anvendelse:	 "	 '

Eksport 	 109 106 109

Konsum 	 105 105 100

Investering 	 184 199 217

Vareinnsats i bygg og anlegg 	 100 101 102

Vareinnsats ellers (medregnet lagerendringer) . 92 91 90

1985
Nov. Des.	 Jan.

118	 116	 115

111	 115	 107

102

127

100

119

98

110

102

225

108

91

99 97

122 143

86 95

114 109

98 96

107 105

102 106

222 225

104 104

89 90
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1) Utvinning av råolje og naturgass er holdt utenfor.
2) Produksjon av kjøtthermetikk, produksjon av fiskevarer, produksjon av fiskeoljer og fiskemjøl,

raffinering av jordolje og produksjon av jordolje- og kullprodukter er holdt utenfor.

Tabell 2. Produksjonsindeks. 1980=100. Hovedtall

1983 1984
Endring
i pst.

Nov.-jan. Endring
i pst.

Januar
83-84 84-85 1984 1985

Oljeutvinning, bergverksdrift, industri
og kraftforsyning 	 106 113 6,4 117 122 3,9 120 122

Oljeutvinning og bergverksdrift 	 112 125 11,6 127 136 7,0 132 135

Industri 	 96 99 2,2 100 102 1,7 100 100

Kraftforsyning 	 126 127 0,3 152 150 -1,3 163 168

Etter konkurransetype:

Skjermet industri 	 95 95 0,1 94 95 0,6 91 92

Utekonkurrerende industri og
bergverksdrift 	 106 116 8,7 114 117 2,7 114 112

Hjemmekonkurrerende industri 	 93 94 0,4 97 99 1,9 98 98

Bruttoproduksjon etter anvendelse:

Eksport 	 105 114 8,3 114 119 4,7 116 118

Konsum 	 101 102 1,2 106 106 0,3 103 103

Investering 	 192 203 5,9 206 227 10,1 213 233

Vareinnsats i bygg og anlegg 	 101 99 -I ,7 102 104 9,1 99 101

Vareinnsats ellers (medregnet lager-
endringer) 	 92 94 2,1 98 98 0,2 99 98
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Tabell 3. Produksjonsindeks (bruttoprodukt). 1980=100

Næring, næringsområde, næringshovedgruppe 1983 1984
Nov.-jan. Januar

83-84 84-85 1984 1985

2,3,41 OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG
KRAFTFORSYNING 	 106 113 117 122 120 122

2 OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIET 	 112 125 127 136 132 135

21 Bryting av kull 	 135 128 139 149 158 186
22 Utvinning av råolje og naturgass 	 112 126 128 137 133 136
23 Bryting og utvinning av malm 	 119 120 122 119 125 104
29 Bergverksdrift ellers 	 87 90 81 91 71 88

3 INDUSTRI 	 96 99 100 102 100 100

31 Produksjon av næringsmidler, drikkevarer og
tobakksvarer 	 89 89 86 87 79 82

311-312 Produksjon av næringsmidler 82 80 71 72 75 76
313 Produksjon av drikkevarer 	 93 95 91 93 65 69
314 Produksjon av tobakksvarer 	 102 102 112	 • 113 113 121

32 Produksjon av tekstilvarer, bekledningsvarer, leer
og lærvarer 	 73 71 73 72 76 73

321 Produksjon av tekstilvarer 70 70 73 72 75 71
322 Produksjon av klær, unntatt skotøy 	 77 75 74 73 80 77
323 Produksjon av lær, lær- og skinnvarer 	 90 90 95 85 98 77
324 Produksjon av skotøy 	 56 53 50 55 52 58

33 Produksjon av trevarer 	 93 92 96 97 90 91
331 Produksjon av trevarer, unntatt møbler og

innredninger 	 92 89 93 92 87 87
332 Produksjon av møbler og innredninger av tre 	 95 99 104 109 99 101

34 Treforedling, grafisk produksjon og forlags-
virksomhet 	 102 105 107 109 108 108

341 Treforedling 	 103 113 110 117 110 116
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 101 102 105 105 107 104

35 Produksjon av kjemiske produkter, mineralolje-,
kull-, gummi- og plastprodukter 	 108 114 113 113 114 106

351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 115 127 122 119 125 93
352 Produksjon av kjemisk tekniske produkter 	 103 105 99 103 102 114
353-354 Raffinering av jordolje og produksjon av

jordolje- og kullprodukter 	 121 124 129 128 123 123
355 Produksjon og reparasjon av gummiprodukter	 78 91 91 98 85 100
356 Produksjon av plastvarer 	 98 99 103 104 110 112

36 Produksjon av mineralske produkter 	 90 85 88 89 87 86
361-362 Produksjon av keramiske produkter, glass og

glassvarer 	 93 89 106 99 103 95
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 89 84 83 87 82 84

37 Produksjon av metaller 	 101 111 111 115 112 117
371 Produksjon av jern, stål og ferrolegeringer 	 121 133 133 146 137 151
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 90 99 99 98 98 99

38 Produksjon av verkstedprodukter 	 97 98 101 104 104 105
381 Produksjon av metallvarer 	 91 93 95 99 100 101
382 Produksjon av maskiner    105 110 112 119 118 122
383 Produksjon av elektriske apparater og materiell 	 115 118 126 130 123 127
384 Produksjon av transportmidler 	 80 76 80 75 82 76
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige instru-

menter, foto- og optiske artikler 107 108 120 118 114 108

39 Industriproduksjon ellers 	 98 97 100 103 96 91

41 KRAFTFORSYNING 	 126 127 152 150 163 168
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(SU nr. 10, 1985)

ELEKTRISK KRAFT, PRODUKSJON OG FORBRUK I JANUAR 1985 OG ARET 1984

Elektrisitetsproduksjonen i januar 1985 var på 12 034 mill. kWh, ifølge forelOpige oppgaver fra

Statistisk Sentralbyrå. Dette er en Økning på 3,8 prosent fra januar 1984.

Kraftutvekslingen med Danmark, Sverige og Sovjet viste siste måned et eksportoverskudd på

886 mill. kWh, mot 1 126 mill. kWh samme måned i 1984.

Bruttoforbruket i januar 1985 gikk opp med 6,5 prosent sammenliknet med januar 1984.

Sammenholder en de to siste tolvmånedersperiodene, var økningen på 5,0 prosent. I bruttoforbruket

er medregnet tilfeldig kraft til elektrokjeler. Tallene er ikke temperaturkorrigert.

Forbruket i kraftintensiv industri viser for januar en nedgang på 3,0 prosent fra samme

måned i nor. Ved vurdering av forbruket i kraftintensiv industri må det tas hensyn til streiken ved

Norsk Hydro. I siste tolvmånedersperiode gikk forbruket i kraftintensiv industri opp med 8,0 prosent

fra samme periode ett Ar tidligere.

Tabell 1. Produksjon, import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. Mill. kWh. Foreløpige tall

Tolvmånedersperioder Januar
Feb. 1983
t.o.m.

jan.	 1984

Feb. 1984
t.o.m.

jan.	 1985

Endring
i

prosent
1984	 1985

Produksjon:

Østfold 	 3 204 4 195 31 272 329
Akershus 	 653 884 35 57 70
Oslo 	 21 20 -4 1 2
Hedmark 	 1 648 2 170 32 207 236
Oppland 	 4 497 5 217 16 528 564
Buskerud 	 9 405 9 513 1 1 051 1 145
Vestfold 	 15 16 6 1 1
Telemark 	 13 257 11 944 -10 1 325 1 416
Aust-Agder 	 4 220 4 225 0 553 581
Vest-Agder 	 9 954 8 002 -20 978 1 010
Rogaland 	 7 425 6 599 -11 830 753
Hordaland 	 14 785 13 548 -8 1 608 1 627
Sogn og Fjordane 	 11 349 11 286 -1 1 178 1 286
Møre og Romsdal 	 5 587 5 957 7 643 631
Sør-Trøndelag 	 4 047 4 112 2 465 454
Nord-TrOndelag 	 2 488 2 530 2 262 253
Nordland 	 11 826 13 365 13 1 258 1 322
Troms 	 2 701 2 632 -3 283 273
Finnmark 	 817 840 3 88 75
Svalbard 	 50 48 -4 5 5

Total produksjon 	 107 951 107 102 -0,8 11 591 12 034
Vannkraft 	 107 608 106 775 -0,9 11 562 12 005
Varmekraft 	 343 327 -4,5 29 29

+ Import 	 438 875 99,7 27 34
- Eksport 	 13 932 8 757 -37,1 1 153 920

= Brutto forbruk innenlands 	 94 456 99 220 5,0 10 465 11 148

Forbruk
1)

 i kraftintensiv industri 2)
29 173 31 501 8,0 2 652 2 574

Prod. av kjemiske råvarer 	 6 127 6 306 2,9 566 425
Prod. av jern, stål og ferrolegeringer	 .. 	 8 368 9 384 12,1 769 816
Prod. av aluminium og andre metaller 	 14 678 15 812 7,7 1 318 1 332

1) Målt hos mottakeren.
2) Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.
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Tabell 2. Produksjon, forbruk my. av elektrisk kraft i 1984, etter maned. Mill. kWh. Foreløpige tall

Jan. Feb. Mars April Mai Juni Juli

272

57

1

223

49

1

185

41

2

285

59

1

453

99

1

437

90

1

380

84

1

207 191 168 137 111 164 173

528 492 433 346 390 366 334

1 051 894 857 550 638 744 555

1 1 2 2 2 1 1

1 325 1 200 1 266 1 104 847 680 541

553 516 475 409 218 204 138

978 911 963 734 596 375 335

830 760 559 514 538 526 341

1 608 1 488 1 492 955 831 998 937

1 178 1 102 1 136 888 777 764 851

643 556 618 479 423 431 528

465 402 377 301 324 315 269

262 239 268 239 155 159 201

1 258 1 187 1 197 1 120 1 051 955 996

283 252 269 211 165 101 207

88 80 80 65 81 65 65

5 5 5 5 4 4 3

11 591 10 548 10 393 8 403 7 704 7 382 6 939
11 561 10 521 10 362 8 377 7 677 7 358 6 910

29 26 32 26 27 24 29

27 26 32 98 61 20 24

1 153 943 665 414 594 856 1 038

10 465 9 631 9 761 8 088 7 171 6 546 5 925

2 652 2 500 2 715 2 604 2 672 2 590 2 590
566 533 579 540 529 535 498

769 726 800 771 805 749 749

1 318 1 241 1 335 1 293 1 338 1 306 1 343

Produksjon:

Ostfold 	

Akershus 	

Oslo 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

Møre og Romsdal

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trøndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Svalbard 	

Total produksjon
Vannkraft  
Varmekraft

+ Import 	

- Eksport 	

= Brutto forbruk innenlands 	

1) .	 . )Forbruk i kraftintensiv industri 2 
Prod. av kjemiske råvarer 	
Prod. av jern, stål og ferro-

legeringer 	
Prod. av aluminium og andre

metaller 	

1) Målt Tš mottakeren.
2) Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.
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Tabell 2 (forts.). Produksjon, forbruk mv. av elektrisk kraft i 1984, etter måned. Mill. kWh.
Foreløpige tall

Aug.	 Sept.	 Okt.	 Nov.	 Des.	Aret

Produksjon:

Østfold	 352	 274	 453	 404	 418	 4 138

Akershus  	 68	 54	 88	 88	 89	 870

Oslo	 1	 1	 3	 3	 2	 20

Hedmark  	 172	 158	 241	 211	 208	 2 141

Oppland	 370	 297	 532	 542	 550	 5 180

Buskerud  	 628	 588	 823	 1 008	 1 082	 9 418

Vestfold	 0	 0	 2	 3	 2	 16

Telemark	 738	 767	 934	 1 190	 1 260	 11 852

Aust-Agder  	 209	 276	 321	 374	 505	 4 197

Vest-Agder  	 409	 448	 606	 759	 855	 7 969

Rogaland	 ,  	 412	 453	 526	 627	 591	 6 676

Hordaland	 1 044	 1 057	 917	 1 112	 1 091	 13 528

Sogn og Fjordane  	 980	 865	 691	 949	 997	 11 178

Møre og Romsdal  	 580	 522	 364	 406	 419	 5 969

Sør-Trøndelag	 265	 305	 371	 353	 376	 4 123

Nord-Trøndealg  	 181	 203	 200	 216	 217	 2 539

Nordland	 1 064	 1 088	 1 064	 1 106	 1 215	 13 300

Troms  	 250	 202	 205	 243	 254	 2 642

Finnmark  	 59	 60	 62	 75	 74	 853

Svalbard	 3	 3	 4	 4	 4	 49

Total produksjon	 7 781	 7 625	 8 408	 9 675	 10 211	 106 659
Vannkraft	 7 749	 7 596	 8 391	 9 648	 10 181	 106 332
Varmekraft	 32	 28	 16	 27	 31	 327

-1- Import	 7	 141	 210	 132	 82	 860

- Eksport 	 1 317	 550	 310	 673	 611	 9 123

= Brutto forbruk innenlands 	 6 471	 7 215	 8 308	 9 133	 9 682	 98 396 

. )Forbruk1) i kraftintensiv industri 2 • .	 2 637	 2 607	 2 669	 2 626	 2 718	 31 580
Prod. av kjemiske råvarer	 523	 522	 533	 524	 565	 6 446
Prod. av jern, stål og ferro-

legeringer	 773	 775	 794	 804	 821	 9 336
Prod. av aluminium og andre

metaller	 1 341	 1 310	 1 342	 1 298	 1 332	 15 797

1) Målt hos mottakeren.
2) Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.
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(SU nr. 10, 1985)

BYGGEVIRKSOMHETEN I JANUAR 1985

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 5, 1985)

I januar 1985 ble det satt i gang arbeid med 1 396 boliger (leiligheter og hybler) og fullført

2 130 boliger, viser Statistisk Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk. Dette er 180 færre boliger

satt i gang og 704 færre boliger fullført enn i januar 1984. Ved utgangen av januar 1985 var det

27 664 boliger under arbeid, mot 31 808 ved utgangen av januar 1984, en nedgang på 13,0 prosent.

For andre bygg (unntatt boliger og bygg for jordbruk, skogbruk og fiske) ble det i

januar 1985 satt i gang arbeid med 250 000 m 2 bruksareal og fullført 325 000 m 2 bruksareal. Dette er '

25,0 prosent mer satt i gang og 31,0 prosent mer fullført enn i januar 1984. Ved utgangen av januar

1985 var 3 545 000 m2 bruksareal under arbeid mot 3 130 000 m2 ved utgangen av januar 1984, en

økning på 13,3 prosent.

Disse tallene gjelder bygg som er på 30 m
2 

og over. Statistisk ukehefte inneholder også

tabeller for bygg på 60 m2 og over, som ma nyttes ved sammenligning med tall for 1982 og tidligere.

Tabell 1. Byggevirksomheten i januar. Bygg. 30 m2 og over

Bygg
Bygg satt i gang arbeid 

Pr. 31.
Januar	 januar

Bygg fullfOrt

Januar

1984 1 576 31 808 2 834
1985 1 396 27 664 2 130

1984 243 • • • •
1985 186 4 373 363

1984 200 3 130 248
1985 250 3 545 325

1984 28 633 64
1985 34 726 85

1984 50 714 35
1985 74 799 66

1984 6 73 3
1985 15 112 9

1984 25 245 5
1985 11 230 28

1984 27 261 15
1985 10 246 20

1984 16 217 15
1985 14 206 16

1984 48 987 111
1985 92 1 226 101

1984 443 • • • •
1985 436 7 918 688

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

Oppgave mangler.



Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag, 	
Nord-Trøndelqk 	
Nordland 	 •
Troms 	
Finnmark 	

I alt             
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Tabell 2. Bygg satt i gang i januar 1985. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Tallet på
boliger

Bruksareal
til bolig

Bruksareal
andre bygg

BrOsarea.1
alt

1 000 m 2

70 8 16 24
126 24 37 61
121 16 28 44

34 7 8 15
15 3 9 12
22 5 8 13
58 9 12 21
28 5 8 13
14 2 6 8
44 9 7 16
70 23 35 58

606 45 24 69
11 2 5 7
44 9 18 27
28 5 5 10
40 4 5 9
35 6 5 11
30 4 9 13
- - 5 5

1 396 186 250 436

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

Tabell 3. Bygg i arbeid pr. 31. januar 1985. Bygg 30 m 2 og over. Fylke

Tallet pa
boli er

Bruksareal
til boli

Bruksareal
)andre by 

BrOsareal
alt

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

I alt

1
3
2

1
1

2
2

1
1

1
1

27

241
774
853
872
998
530
125
914
603
984
037
629
997
344
770
874
704
081
334

664 4

1 000 m 2

203
609
299
156
159
246
174
162
102
140
449
379
150
255
280
143
243
175

49

373 3

154
554
278
102
134
191
144
112

54
149
323
269
135
219
253
109
188
123
54

545

1

7

357
163
577
258
293
437
318
274
156
289
772
648
285
474
533
252
431
298
103

918

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.



Januar

Bygg i
Bygg satt i gang arbeid 

Pr. 31.
januar

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

Tabell 5. Byggevirksomheten i januar. Bygg. 30 m
2 

og over

Antall 1984 1 576 31
1985 1 396 27

1 000 m 2 1984 240
tt 1985 183 4

It

t t

f t

1984
1985

1984

188
234

28

3
3

17 1985 34

1984 50
IT 1985 74

1984 6
It 1985 14
TT 1984 25

1985 11
11 1984 27
11 1985 10
It 1984 16

1985 14

ft

1984
1985

36
77 1

I

tt

1984
1985

428
417 7

• •
650	 65.8.

808
664

• •
309

2 834
2 130

• •
361

Bygg fullført

Januar

BOLIGER

Bruksareal til boliger

ANDRE BYGG

Bruksareal i Nt
i andre bygg

Bergverksdrift
og industri

Varehandel, bank,
finans og forsikring

Hotell- og restaurant-
virksomhet

Offentlig
administrasjon

Undervisning
og forskning

Helse- og
veterinærvesen

Annen virksomhet 1)

BOLIGER OG ANDRE BYGG

Bruksareal . alt1)

000	 227
341	 297

632	 64
724	 84

712	 35
797	 66

72	 3
112	 9

244	 5
228	 27

261	 15
245	 20

216	 15
206	 16

863	 90
029	 75
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Tabell 4. Bygg fullført i januar 1985. Bygg 30 m 2 og over. Fylke

Bruksareal i
Tallet	 Bruks- Bruks-	 Vare-
på	 areal	 areal	 Berg-	 handel, Under- Helse- Annen Bruks-
boliger til	 i alt	 verks-	 bank,	 visning og	 virk-	 areal

)bolig	 i	 drift	 finans	 og	 vete-	 somf	 i alt I,
andre og in-	 og for- forsk-	 rinser- het 1
byg	 dustri	 sikring nin	 vesen

1 000 m 2

Østfold 68 13 12 7 0 - - 5 25
Akershus 	 273 42 37 7 10 0 - 20 79
Oslo 	 82 10 45 13 7 3 - 22 55
Hedmark 	 100 19 11 5 1 - - 5 30
Oppland 	 62 13 15 0 7 1 1 6 28
Buskerud 	 97 14 22 13 1 - 4 4 36
Vestfold 	 88 14 12 5 5 - - 2 26
Telemark 	 51 10 9 0 3 - 0 6 19
Aust-Agder 	 41 6 4 0 1 - - 3 10
Vest-Agder 	 62 13 11 4 1 - - 6 24
Rogaland 	 273 53 38 16 5 1 - 16 91
Hordaland 	 182 34 42 4 16 1 7 14 76
Sogn og Fjordane .. 52 9 4 1 0 0 - 3 13
Møre og Romsdal _ . 163 28 7 0 2, 1 0 4 35
Sør-Trøndelag	 • • •	 . 127 23 13 2 0 0 4 7 36
Nord-Trøndelag .... 59 9 15 5 1 6 - 3 24
Nordland 	 148 24 13 3 4 - - 6 37
Troms 	 159 23 14 0 2 7 - 5 37
Finnmark 	 43 6 1 - 0 - - 1 7

I alt 2 130 363 325 85 66 20 16 138 688

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

.. Oppgave mangler.



30

Tabell 6. Bygg satt i gang i januar 1985. Bygg. 60 m2 og over. Fylke

Tallet på	 Bruksareal	 Bruksareal
i)boliger	 til bolig	 andre bygg 

Bryi(sareal
alt )

1 000 m 2
•

Østfold  	 70	 8	 15	 23
Akershus  	 126	 23	 33	 56
Oslo  	 121	 16	 27	 43
Hedmark  	 34	 7	 7	 14
Oppland  	 15	 3	 8	 11
Buskerud  	 22	 5	 7	 12
Vestfold  	 58	 9	 12	 21
Telemark  	 28	 5	 7	 12
Aust-Agder 	 14	 2	 6	 8
Vest-Agder 	 44	 9	 6	 15
Rogaland  	 70	 22	 34	 56
Hordaland  	 606	 44	 22	 66
Sogn og Fjordane  	 11	 2	 4	 6
MOre og Romsdal  	 44	 9	 17	 26
Sør-TrOndelag  	 28	 5	 5	 10
Nord-Trøndelag  	 40	 4	 5	 9
Nordland  	 35	 6	 5	 11
Troms  	 30	 4	 9	 13
Finnmark 	 -	 -	 5	 5

I alt
	

1 396	 183	 234	 417

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.

Tabell 7. Bygg i arbeid pr. 31. januar 1985. Bygg 60 m2 og over. Fylke

Tallet på	 Bruksareal	 Bruksareal 1,	 BrOsareol
boliger	 til bolig	 andre bygg	 alt

1 000 m 2

Østfold  	 1 241	 199	 146	 345
Akershus  	 3 774	 598	 520	 1 118
Oslo  	 2 853	 294	 276	 570
Hedmark  	 872	 152	 92	 244
Oppland  	 998	 155	 123	 278
Buskerud  	 1 530	 242	 177	 419
Vestfold  	 1 125	 171	 137	 308
Telemark  	 914	 159	 97	 256
Aust-Agder 	 603	 101	 50	 151
Vest-Agder 	 984	 142	 142	 284
Rogaland  	 2 037	 444	 306	 750
Hordaland  	 2 629	 375	 255	 630
Sogn og Fjordane  	 997	 148	 124	 272
MOre og Romsdal  	 1 344	 251	 201	 452
Sør-TrOndelag  	 1 770	 276	 238	 514
Nord-Trøndelag  	 874	 139	 101	 240
Nordland  	 1 704	 241	 183	 424
Troms  	 1 081	 173	 120	 293
Finnmark 	 334	 49	 53	 102

I alt 27 664	 4 309 3 341	 7 650 
1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
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Tabell 7. Bygg fullført i januar 1985. Bygg 60 m 2 og over. Fylke

Bruksareal i
Tallet Bruks- Bruks- Vare-
på
boliger

areal
til
bolig

areal
i alt
i
andre

Berg-
verks-
drift
og in-

handel,
bank,
finans
og for-

Under-
visning
og
forsk-

Helse-
og
vete-
rinEer-

Annen
virk-
somo
het

Bruks-
area'
i alt )

bygg dustri sikring fling vesen

1 2000 m

Østfold 68 13 10 7 0 - - 3 23
Akershus 	 273 41 34 7 10 - - 17 75
Oslo 	 82 10 45 13 7 3 - 22 55	 -
Hedmark .... 	 100 18 9 4 1 - - 4 27
Oppland 	 62 12 12 0 7 1 1 3 24
Buskerud 	 97 14 20 13 1 - 4 2 34
Vestfold 	 88 14 11 5 5 - - 1 25
Telemark 	 51 9 7 0 3 - 0 4 16
Aust-Agder 	 41 6 3 0 1 - - 2 9
Vest-Agder 	 62 12 10 4 1 - - 5 22
Rogaland 	 273 52 37 16 5 1 - 15 89
Hordaland 	 182 34 41 4 16 1 7 13 75
Sogn og Fjordane 	 52 9 3 1 0 0 - 2 12
Møre og Romsdal 	 163 28 6 0 2 1 - 3 34
Sør-Trøndelag 	 127 23 11 2 0 0 4 5 34
Nord-Trøndelag 	 59 14 13 5 1 6 - 1 27
Nordland 	 148 24 11 3 4 - - 4 35
Troms 	 159 23 13 0 2 7 - 4 36
Finnmark 	 43 5 1 - 0 - - 1 6

I alt 2 130 361 297 84 66 20 16 111 658

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
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Antall boliger under arbeid. Sesongkorrigert

Industri- og bergverksbygg under arbeid, 60 m2 og over. Golvflate
1) 

1 000 m2 .

Sesongkorrigert

m2

000
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800
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1 000
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1) Fra 1/1-1983 Bruksareal.
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BoligerAntall
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Antall boliger satt i gang. Sesongkorrigert

Industri- og bergverksbygg satt i gang, 60 m2 og over. Golvflate
1) 

1 000 re.
Sesongkorrigert

m 2

100

80

60
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20

0       

100

80

60
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20

0                                        
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1985 

1) Fra 1/1-1983 Bruksareal.
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(SU nr. 10, 1985)

ARKITEKTVIRKSOMHET OG BYGGETEKNISK KONSULENTVIRKSOMHET 1983

I næringene arkitektvirksomhet og teknisk konsulentvirksomhet i tilknytning til bygg og

anlegg var det i 1983 1 180 bedrifter med om lag 8 500 sysselsatte. Dette er 0,9 prosent flere

bedrifter og 2,2 prosent færre sysselsatte enn i 1982.

Bedriftene hadde en samlet bruttoproduksjonsverdi på om lag 3,0 milliarder kroner (en økning

på 11,5 prosent) bearbeidingsverdi på 2,0 milliarder kroner (en økning på 6,9 prosent) og

lønnskostnader på 1,5 milliarder kroner (en økning på 8,6 prosent).

Hovedtall for arkitektvirksomhet og byggeteknisk konsulentvirksomhet. Fylke

Arkitektvirksomhet
	

Brutto-	 Bear-
og byggeteknisk
	

Be-	 Syssel- produk- Vare-	 bei-	 Lønns-	 Brutto-
konsulentvirksomhet

	
drifter	 satte	 sjons-	 innsats	 dings-	 kost-	 invester-

verdi	 verdi	 nader	 ing
Millioner kroner

8 527

331

1 458

2 716

170

129

260

149

167

107

234

538

793

83

207

576

90

257

220

42

2 997,3 -

114,6

760,9

954,4

55,8

36,5

74,3

37,7

47,8

20,0

69,2

180,1

223,3

17,7

62,6

176,7

26,2

71,6

58,3

9,7

1 004,4

41,1

316,5

296,9

22,5

8,1

22,3

9,4

14,0

5,7

23,6

58,5

62,7

3,9

20,5

50,5

7,9

23,1

15,4

1,9

1 992,9

73,5

444,4

657,5

33,3

28,4

51,9

28,3

33,8

14,3

45,6

121,7

160,6

13,8

42,1

126,1

18,3

48,6

42,9

7,7

1 451,8

63,7

305,0

482,8

25,8

19,3

36,8

20,5

24,1

14,5

34,2

93,7

117,0

9,0

27,7

100,2

15,1

35,7

31,4

5,2

71,7

1,9

-3,3

40,7

1,4

1,5

1,8

0,6

1,0

0,5

1,3

6,8

5,6

0,5

2,9

4,3

0,2

0,4

3,4

0,3

Hele landet
	

1 180

Østfold  
	

58

Akershus  
	

100

Oslo  
	

312

Hedmark  
	

34

Oppland  
	

31

Buskerud 
	

48

Vestfold  
	

44

Telemark  
	

39

Aust-Agder 
	

24

Vest-Agder 
	

39

Rogaland  
	

74

Hordaland 
	

115

Sogn og Fjordane 
	

21

Møre og Romsdal 
	

46

Sør-Trøndelag 
	

68

Nord-Trøndelag 
	

22

Nordland 
	

52

Troms  
	

44

Finnmark 
	

9



35

(SU nr. 10, 1985)

SJOULYKKESSTATISTIKK 1984

Statistisk Sentralbyrås statistikk over sjøulykker viser at det i 1984 forliste 10 skip på til

sammen 1 900 bruttotonn, og at 195 skip på til sammen 973 500 bruttotonn havarerte. For 1983 var

tallene 22 forliste skip på til sammen 7 900 bruttotonn og 211 havarerte skip på til sammen 946 900

bruttotonn.

I alt omkom 11 personer i 1984 som direkte fOlge av sjOulykke, 6 personer som fOlge av forlis

og 5 personer som fOlge av havari. Tallene for 1983 var 27 omkommet ved forlis og 11 omkommet ved

havari.

Sjoulykkesstatistikken lages på grunnlag av oppgaver fra landets seks sjOfartsinspektOrer.

Statistikken omfatter norske skip på 25 bruttotonn og over som har forlist eller havarert.

Forlis er definert som totaltap av skip. Havari er definert som skade på skip som kan

repareres.
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Tabell 1. Forliste og havarerte skip

Ar
	

Forliste skipl)	Forlisprosent2)	 Havarerte skip ')
	

Havariprosent 3)

Skip	 Tonnasje	 Skip	 Tonnasje Skip	 Tonnasje	 Skip Tonnasje

Br. tynn	 Br. tonn

4)1980  	 40	 17 1734)	0,58	 0,03	 207 5)	 1 191 599 5)	4,07 	 5,38
1981  	 23	 4 300	 0,46	 0,02	 240	 856 716	 4,85	 3,86
1982  	 14	 2 400	 0,28	 0,01	 215 6)	 877 5996)	 4,36	 4,28
1983  	 22	 7 914	 0,45	 0,04	 2117)	 946 911	 4,26	 4,78
1984  	 10	 1 925	 0,25	 0,01	 195	 973 478 7)	4,79 	 5,67

1) Skip på 25 bruttotonn og over.
2) Forliste skip i prosent av alle skip (foreløpig flåteberegning pr. 31.12.84) på 25 bruttotonn

og over.
3) Havarerte skip i prosent av alle skip (foreløpig flåteberegning pr. 31.12.84) på 25 bruttotonn

og over.
4) Av dette liborefartøy (plattform) på 10 105 bruttotonn som ikke er regnet med i forlisprosenten.
5) Av dette 2' borefartøyer (plattformer) på til sammen 28 902 bruttotonn som ikke er regnet med i

havariprosenten.
6) Av dette 4 borefartøyer/boreplattformer på til sammen 48 594 bruttotonn som ikke er regnet med i

havariprosenten.
7) Av dette 2 borefartøyer/boreplattformer på til sammen 39 197 bruttotonn som ikke er medregnet i

havariprosenten.

Tabell 2. Tap av menneskeliv som følge av sjøulykke

Ar
Ulykkens art

Besetning 
I alt	 Nord-	 Utlend-

menn	 inger
annet	 uten-	 Andre
norsk	 landsk	 steder
skip	 skip

Personer om bord

Passa-	 Andre
sjerer

Personer utenfor skipet
På	 På

FORLIS

1980  	 129	 13	 1	 -	 115
1981  	 13	 13	 -	 -
1982  	 1	 1	 -	 -
1983  	 27	 27	 -	 -
1984  	 6	 6	 -	 -

HAVARI

1980  
	

5
	

4
1981  
	

3
	

1
	

2
1982  
	

2
	

1
1983  
	

11
	

1
	

1
	

2
1984  
	

5
	

4

1

1
7

3
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BYGGEKOSTNADSINDEKS FOR BOLIGER PR. 15. FEBRUAR 1985

Statistisk Sentralbyrås byggekostnadsindeks for boliger steg med 0,5 prosent fra januar til

februar i år, både for enebolig av tre, rekkehus av tre og boligblokk. Indekstallene (1978=100) for

februar var henholdsvis 151,5, 152,2 og 151,9.

Materialindeksen var i februar 154,8 for enebolig av tre, 157,3 for rekkehus av tre og 158,6

for boligblokk. Materialindeksen viste en stigning på 0,5 prosent for enebolig og boligblokk og 0,4

prosent for rekkehus fra januar til februar i Ar.

Fra februar 1984 til februar 1985 steg totale byggekostnader for enebolig av tre med 4,6

prosent, for rekkehus av tre med 4,7 prosent og for boligblokk med 5,0 prosent. I samme periode

steg materialindeksen for enebolig av tre med 3,8 prosent, for rekkehus av tre med 4,0 prosent og

for boligblokk 4,3 prosent.

Tabell 1. Byggekostnadsindeks. Enebolig av tre

Vekt
0/0

Jan.
1984

Febr.
1984

Jan.
1985

Febr.
1985

A	 - Total (A=B+C) 	 100,0 144,4 144,8 150,8 151,5

Materialer 100,0 148,7 149,1 154,1 154,8

B	 - Stein-, jord- og sementarbeid i alt 	 25,7 140,7 141,0 146,9 147,9

Materialer 18,4 148,2 148,3 152,8 154;0

C	 - Byggearbeid, unntatt stein-, jord- og
sementarbeid i alt 	 74,3 145,7 146,1 152,1 152,7

Materialer 81,6 148,9 149,3 154,4 155,0

C 1 - TOmring og snekring i alt 	 51,7 146,0 146,3 151,2 151,7

Materialer 62,6 147,7 147,9 151,9 152,4

C2 - Maling, tapetsering og legging av
gulvbelegg i alt 6,2 136,9 138,4 145,7 146,7

Materialer 5,5 140,1 142,4 149,4 150,9

C 3 -Rørleggerarbeid i alt 	 6,7 142,9 143,4 151,8 153,0

Materialer 7,8 146,2 146,7 155,3 156,8

C4 - Elektrikerarbeid i alt 3,9 167,9 168,7 180,9 181,2

Materialerl) 	 4,3 183,0 184,0 196,8 197,1

1) Indekstallene er utarbeidd av InstallatOrenes Service- og Opplysningskontor.
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Tabell 2. Byggekostnadsindeks. Rekkehus av tre

Vekt.
0/0

Jan.
1984

Febr.
1984

Jan.
1985

Febr.
1985

100,0 144,9 145,3 151,4 152,2

100,0 150,9 151,2 156,6 157,3

• 29,6 141,1 141,4 147,1 148,3

18,4 152,1 152,2 156,4 157,5

70,4 146,5 146,9 153,3 153,9

81,6 150,6 151,0 156,6 157,2

49,2 145,7 145,9 151,1 151,6

58,9 148,0 148,2 152,2 152,7

7,5 141,3 142,4 150,2 151,1

6,4 149,8 151,7 159,8 161,2

6,7 144,4 144,9 153,7 154,9

8,2 148,5 149,1 158,4 159,8

5,3 168,2 169,0 181,2 181,6

6,4 183,0 184,0 196,8 197,1

A - Total (A=B+C) 	

Materialer

B - Stein-, jord- og sementarbeid i alt	 •

Materialer

C - Byggearbeid, unntatt stein-, jord- og
sementarbeid i alt 	

Materialer

C l -Tømning og snekring i alt 	

Materialer

C 2 - Maling, tapetsering og legging av
gulvbelegF i alt 	

Materialei4

C
3 - ROrleggerarbeid i alt 	

Materialer 	

C4 - Elektrikerarbeid i alt

Materialeri) 	

1) Indekstallene er utarbeidd av Installatørenes Service- og Opplysningskontor.

Tabell 3. Byggekostnadsindeks. Boligblokk

Vekt
0/0

Jan.
1984

Febr.
1984

Jan.
1985

Febr.
1985

A	 - Total (A=B+C) 	 100,0 144,2 144,6 151,1 151,9

Materialer 100,0 151,5 152,0 157,8 158,6

B	 - Stein-, jord- og sementarbeid i alt	 • . 45,2 141,2 141,5 147,4 148,4

Materialer 33,9 151,0 151,3 155,8 156,7

C	 - Byggearbeid, unntatt stein-, jord- og
sementarbeid i alt 	 54,8 146,6 147,1 154,1 154,7

Materialer 66,1 151,8 152,4 158,8 159,5

C
l -Tømring og snekring i alt. 	 28,1 145,6 145,9 151,8 152,4

Materialer 35,0 148,6 148,7 153,6 154,2

C 2 - Maling, tapetsering og legging av
gulvbelegg i alt 7,6 140,7 141,9 149,3 150,0

Materialer 6,6 149,5 151,7 158,7 159,8

C 3 - Rørleggerarbeid i alt 	 7,1 143,9 144,4 153,2 154,3

Materialer 8,9 148,5 149,1 158,4 159,8

C4 - Elektrikerarbeid i alt 6,7 168,2 169,0 181,2 181,6

Materialerl) 	 8,7 183,6 184,0 196,8 197,1

1) Indekstallene er utarbeidd av Installatørenes Service- og Opplysningskontor.
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LONNSSTATISTIKK FOR ANSATTE PA BOREFARTOYER OG VERKSTEDPLATTFORMER I NOVEMBER

1984

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 8, 1984)

Den gjennomsnittlige månedsfortjeneste for ansatte på borefartøyer og verkstedplattformer

november 1984 var kr 13 565, viser Statistisk Sentralbyrås lønnsstatistikk. Regnet eksklusive

overtidsbetaling viser statistikken en stigning på 2,4 prosent fra november 1983.

Undervannsingeniører har høyest gjennomsnittlig månedsfortjeneste med 25 900, mens riggerassistenter

har lavest fortjeneste med 9 888.

Månedsfortjenesten i alt omfatter grunnhyre, tjenestetillegg, overtidsbetaling og andre tillegg.

Verdien av fri kost eller eventuell kostgodtgjorelse under ferie og fritid er ikke inkludert 1

månedsfortjenesten.

Statistikken gjelder boremannskap og maritimt mannskap som lønnes etter overenskomstene

mellom Arbeidsgiverforeningen for skip og offshorefartøyer på den ene siden og Norsk

Sjømannsforbund, Norges Skibsførerforbund, Norsk Styrmandsforening, Det Norske Maskinistforbund

og Rederiansatte Oljearbeideres forbund på den annen side.

Undersøkelsen bygger på oppgaver fra 27 borefartøyer og verkstedplattformer med i alt 2 370

ansatte. 4 borefartøyer og verkstedplattformer var ikke i virksomhet (opplag, verksted) i november

1984, men mannskapet på disse er med i tellingen. I 1983 omfattet statistikken 30 borefartøyer og

verkstedplattformer med 2 144 ansatte. 6 borefartøyer og verkstedplattformer var ikke i virksomhet.

Statistikken omfatter også 189 boresjefer og borere i 1984 og 220 i 1983. Opplysningene om

disse er ikke med i gjennomsnittstallene.
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Gjennomsnittsfortjeneste 1) for ansatte på borefartøyer og verkstedplattformer.

Over- Endring i or-
MAnedsfortjeneste i november	 tids-	 tjenesten

betal- 1983-1984

Stilling
Ansatte	 ing,
med i	 Over- Over-	 for-	 Med	 Ikke
tel-	 Tjen- tids-	 tids-	 lenget regnet med-
lingen	 este- beta- beta- Andre opp-	 over- regnet

Grunn- til-	 ling,	 ling,	 til-	 hold	 tid	 over-
I alt hyre	 legg hver- sdn-	 legg om-	 tid

darer da er	 bord
Kroner	Pst.

1983 	  2 144 13 287 10 349	 934 1 226	 217	 561	 378
.1984 	  2 370 13 565 10 464	 1 071 1 194	 239	 596	 445	 2,1

1984
Plattformsjefer	 68 24 029 19 495	 2 100	 254	 42	 2 138	 89	 -3,5	 3,3
Tekniske sjefer  	 74 20 820 16 153	 1 738	 690	 150	 2 089	 580	 0,0	 3,1
Stabilitetssjefer  	 52 19 742 14 947	 1 413 1 614	 108	 1 660 1 677	 5,8	 2,7
Undervannsingeniører 	

▪ 	

28 25 900 14 515	 1 571 7 657	 486	 1 671 2 658	 11,2	 0,5
Tekniske assistenter	 62 16 911 12 708	 1 327 2 046	 537	 293	 805	 6,5	 2,7
Kontrollromopetatører .	 105 14 217 11 055	 935 1 635	 316	 276	 993	 9,0	 3,1
Maskinromoperkører  	 129 13 835 11 060	 1 179 1 039	 315	 244	 157	 1,0	 4,9
Boreassistenter  	 50 12 983 10 410	 1 336	 695	 134	 408	 334	 1,0	 1,9
Riggmekanikere  	 32 14 079 10 144	 725 2 232	 384	 594	 869	 2,1	 0,5
Elektrikere  	 122 16 837 11 149	 1 090 2 971	 495	 1 132	 528	 4,3	 3,9
Tårnmenn  	 103 12 077	 9 978	 1 096	 533	 130	 340	 365	 2,5	 3,7
Radio-operatører  	 129 14 179 10 274	 1 375 1 790	 290	 450	 350	 6,1	 4,2
Sveisere	 63 13 386 10 147	 1 558 1 394	 380	 407	 350	 -0,2	 0,9
Forpleiningssjefer	 . 

• •	

27 15 486 11 056	 1 668	 586	 80	 2 096	 -	 -3,7	 4,7
Tårnassistenter  	 43 11 516	 9 279	 844	 816	 155	 423	 531
Kranførere/
arbeidsledere  	 135 12 464	 9 462	 1 635	 702	 169	 496	 294	 -4,0	 2,1
Materialforvaltere 	

• •	

50 14 231	 9 480	 1 224 2 487	 530	 510	 105	 -1,9	 0,5
Sykepleiere  	 50 12 505	 9 550	 620 1 687	 356	 292	 114	 -2,3	 -2,3
Boredekksmenn 	 238 10 907	 9 148	 707	 532	 116	 404	 347	 6,6	 5,6
Riggere  	 289 10 839	 8 989	 757	 636	 169	 288	 193	 -0,8	 1,1
Kokker 	 71 11 393	 9 016	 1 034	 666	 222	 455	 3	 -2,7	 2,8
Riggerassistenter 	

▪ 	

156	 9 888	 8 409	 574	 481	 113	 311	 214	 4,2	 3,0
Forpleiningsassi-
stenter  	 150	 9 913	 8 015	 624	 675	 185	 414	 248	 3,5	 5,8

1) Omfatter ikke boresjefer og borere.
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SKATTESTATISTIKK 1983. GJENNOMSNITTSTALL FOR PERSONLIGE SKATTYTERE

Foreløpige oppgaver fra skattestatitikken for inntektsåret 1983 viser at gjennomsnittlig

nettoinntekt før særfradrag pr. personlig skattyter ved kommuneskattelikningen var 85 676 kroner.

Gjennomsnittsinntekten økte med 8,3 prosent fra 1982 til 1983. Høyest inntekt blant fylkene hadde

Oslo, med 96 416 kroner. Inntekten var lavest i Oppland med 75 974 kroner.

Statistikken bygger på oppgaver fra den ordinære skattelikningen for forskuddspliktige

skattytere og fra den særskilte skatteordningen for sjøfolk.

Oppgavene over nettoinntekt før særfradrag og nettoformue omfatter bare beløp som er ilagt

kommuneskatt.

I nettoinntekten er medregnet arbeidsinntekter, næringsinntekter, kapitalinntekter,

pensjonsinntekter og visse stønader. Enkelte inntektsarter (f.eks. renter av bankinnskudd) er bare

medregnet utover bestemte beløp. I nettoinntekten er bl.a. utgifter til erverving av inntekt, renter

av gjeld, pliktig underholdsbidrag og pensjonspremier trukket fra.

Nettoinntekten pr. innenby(gd)s personlig skattyter omfatter ikke inntekt opptjent av sjøfolk

og heller ikke inntekt skattlagt i andre kommuner enn bostedskommunen. Slike inntekter er medregnet

i tallene for nettoinntekt pr. personlig skattyter og nettoinntekt pr. innbygger.

Nettoformuen omfatter verdien av rorlig og urørlig eiendom og fordringer. Gjeldsbeløp er

trukket fra. En del formuesarter, f.eks. fast eiendom, er ofte lavt vurdert. Enkelte formuesarter

(f.eks. bankinnskudd) er bare medregnet utover bestemte beløp.

Utliknet skatt omfatter inntekts- og formuesskatt til kommune, fylke og stat og medlemsavgift

til folketrygden. I skatten er alle skattefradrag (f.eks. forsOrgerfradrag og skattefradrag for

bankinnskudd og livsforsikringspremie) trukket fra.

Innbyggertallet pr. 1. januar 1983 er benyttet ved beregningen av gjennomsnittstallene pr.

innbygger.

I tabell 2 er det presentert gjennomsnittstall for personlige skattytere for 1983 sammen med

tilsvarende tall for tidligere år.

Gjennomsnittstall for personlige skattytere i de enkelte kommuner blir offentliggjort i Nye

distriktstall nr. 3/85.



Nettoinntekt før særfradrag
	

Prosentvis
	pr. personlig skattyter 

	
endring

1979	 198 0	 1981	 1982
	

1983	 1982/1983

59 768 64 276 72 645 79 107 85 676 8,3

58 936 63 029 70 491 76 792 82 547 7,5
66 803 71 753 80 469 88 089 95 186 8,1
67 482 72 814 81 530 89 441 96 416 7,8
53 536 57 059 64 387 70 108 76 676 9,4
53 103 56 938 64 053 70 158 75 974 8,3
59 089 63 158 72 494 77 476 84 165 8,6
60 423 64 297 72 482 78 800 84 788 7,6
58 175 63 177 70 811 76 800 82 658 7,6
56 429 60 856 69 151 75 283 81 426 8,2
58 868 63 505 71 606 77 640 83 555 7,6
64 862 70 042 79 876 87 737 95 791 9,2
59 531 63 835 72 597 79 298 86 153 8,6
53 387 57 424 65 017 70 207 76 668 9,2
56 288 61 026 68 943 74 705 81 348 8,9
57 500 62 312 70 339 76 230 81 895 7,4
52 980 57 124 64 802 70 328 76 855 9,3
54 423 58 784 67 039 72 263 78 882 9,2
54 843 58 993 67 454 73 220 79 332 8,3
52 563 57 425 65 657 70 925 76 1.51 7,4

Fylke

HELE LANDET

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
Møre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland
Troms 	
Finnmark 	
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Tabell 1. Gjennomsnittstall for personlige skattytere. Fylke. 1983. Kroner

Fylke

Nettoinntekt før særfradrag

Nettoformue
pr. innbygger

Utliknet
skatt pr.
innbygger

Pr.
personlig
skattyter

Pr. innen-
by(gd)s
personlig
skattyter

Pr.
innbygger

HELE LANDET 	 85 676 84 275 46 528 28 084 14 470

Østfold 	 82 547 81 088 44 358 28 199 13 231
Akershus 	 95 186 93 128 55 708 31 714 19 167
Oslo 	 96 416 95 609 60 534 37 751 20 469
Hedmark 	 76 676 75 917 41 221 32 015 12 034
Oppland 	 75 974 75 381 40 127 32 692 11 567
Buskerud 	 84 165 83 138 47 008 34 522 14 588
Vestfold 	 84 788 81 775 46 516 33 164 13 878
Telemark 	 82 658 81 642 43 890 27 165 12 886
Aust-Agder 	 81 426 78 044 41 039 27 722 11 829
Vest-Agder 	 83 555 81 671 43 113 31 447 12 825
Rogaland 	 95 791 94 409 51 260 27 502 17 353
Hordaland	 , 	 86 153 84 438 45 386 21 498 13 853
Sogn og Fjor4ne 	 76 668 75 611 39 118 33 660 11 096
MOre og Romsdal 	 81 348 78 912 40 412 25 459 11 731
Sør-Trøndelag 	 81 895 80 954 43 194 21 665 12 972
Nord-Trøndelag 	 76 855 76 143 38 069 21 181 10 952
Nordland 	 78 882 77 660 40 068 18 713 11 636
Troms 	 79 332 77 889 41 102 18 916 12 208
Finnmark 	 76 151 75 316 43 007 14 694 12 247

Tabell 2. Gjennomsnittstall for personlige skattytere. Fylke. Kroner
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Tabell 3. Oversikt over kommuner med de laveste og de høyeste tallene for gjennomsnittlig netto-
inntekt pr. personlig skattyter

Kommune
Inntekt pr.
personlig
skattyter

økning fra
1982

0428 Trysil 	 56 773 8,5

1940 Kåfjord 	 62 141 0,1

0541 Etnedal 	 62 974 8,4

1943 Kvænangen 	 63 101 7,7

1738 Lierne 	 63 915 10,6

0220 Asker 	 102 440 8,0

1127 Randaberg 	 105 362 7,4

1103 Stavanger 	 105 729 10,6

0219 Bærum 	 105 841 8,6

1124 Sola 	 113 580 9,9

Tabell 4. Oversikt over kommuner med de laveste og de høyeste tallene for gjennomsnittlig netto-
inntekt pr. innbygger

Kommune Inntekt pr.
innbygger

økning fra
1982

1827 DOnna 	 28 600 5,9

1812 SOmna 	 28 936 13,4

1816 Vevelstad 	 29 188 8,1

1839 Beiarn 	 29 581 5,4

1836 ROdOy 	 29 696 -1,4

0301 Oslo 	 60 534 5,4

1103 Stavanger 	 61 271 6,9

0220 Asker 	 61 726 8,5

1124 Sola 	 62 806 8,7

0219 Bærum 	 66 049 8,4
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Tabell 5. Oversikt over kommuner med de laveste og de hOyeste tallene for gjennomsnittlig netto-
formue pr. innbygger

Kommune Formue pr.
innbygger

økning fra
1982

2020 Porsanger 	 10 437 3,3

1922 Bardu 	 10 599 -5,1

2030 Sør-Varanger 	 10 824 14,8

1247 Askøy 	 11 186 18,8

1246 Fjell 	 11 832 11,6

0119 Marker 	 57 169 14,6

1034 Hægebostad 	 57 593 11,8

0618 Hemsedal 	 69 037 16,9

0612 Hole 75 235 128,8

0621 Sigdal	 j 	 106 389 100,5

Tabell 6. Oversikt over kommuner med de laveste og de høyeste tallene for gjennomsnittlig utliknet
skatt pr. innbygger

Kommune Skatt pr.
innbygger

økning fra
1982

1940 	Kåfjord 	 6 909 0,7

1816	 Vevelstad 	 7 242 11,0

1827	 Dønna 	 7 462 2,8

1943 	Kvænangen 	 7 546 -2,5

1812	 SOmna 	 7 709 12,8

0217 Oppegård 	 20 995 6,7

1103	 Stavanger 	 22 513 6,0

0220	 Asker 	 22 971 7,9

1124	 Sola 	 24 454 7,7

0219	 Bærum 	 24 617 6,9
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GRUNNSKOLER PR. 1. OKTOBER 1984

Statistisk Sentralbyrås utdanningsstatistikk viser at det var 3 538 grunnskoler pr. 1. oktober

1984. Av disse vpr 2 381 barneskoler, 668 barne- og ungdomsskoler og 489 ungdomsskoler. Det var

en nedgang i tallet på rene barneskoler med 27 , mens tallet på skoler med ungdomstrinn Økte med 22,

slik at det i alt var 5 færre grunnskoler i 1984 enn året før. I lOpet av ett år har det vært en

tilvekst på 18 grunnskoler, mens 17 er nedlagt.

Til sammen var det 545 900 elever på 1. -9. klassetrinn. Det var 15 900 , eller 2,9 prosent,

færre enn året før. På barnetrinnet (1. -6. klassetrinn) var det en nedgang på 14 300, eller 3,9

prosent, mens barne- og ungdomstrinnet hadde en nedgang på 1 500, eller 0,8 prosent. Tallet på

elever i grunnskolen var høyest i 1979. Fram til 1984 var det gått ned med 7,3 prosent. Nedgangen

vil forsterke seg i de nærmeste årene , og allerede om 4 år vil det være nærmere 15 prosent færre

elever i grunnskolen enn det var i 1979.

Tallet på klasser går ikke ned i samme grad som elevtallet. Det er derfor blitt færre elever

pr. klasse på barnetrinnet. I 1984 var det i gjennomsnitt 18,8 elever pr. klasse, mot 19,1 året fOr.

På ungdomstrinnet har ele -vtallet holdt seg nokså stabilt . I 1984 var det 23,6 elever pr. klasse , mot

23,7 året for.

Tallet på elever som gikk 10. frivillige skoleår var 4 257 , en oppgang på 15 prosent fra

forrige år. Av landets 454 kommuner var det 192 , eller 42 prosent , som gav slik utvidet

grunnskoleutdanning.

Det var 123 900 , eller 23 prosent , av elevene i grunnskolen som hadde skoleskyss hele Aret . I

samme periode gikk tallet på elever som må bo borte hele skoleåret ned fra 489 i 1979 til 280 i 1984.
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Tabell 1. Grunnskoler etter störrelse. Elever i grunnskoleutdanning.

Ar (1/10) Skoler
i alt

Skolestørrelse
(tallet på elever)

Elever
i alt

Elever 1.-9. klassetrinn Elever
10.
klasse-
trinn

1-49 50-99 100-
199

200-
499

500-
og
over

I alt
1.-6.
klasse-
trinn

7.-9.
klasse-
trinn

1977 	 3450 1027 548 659 1062 154 589466 585286 397700 187586 4180
1978 	 3479 1020 562 658 1103 136 592081 588753 396939 191814 3328
1979 	 3500 1025 536 691 1113 135 593767 590908 395123 195785 2859
1980 	 3518 1040 537 692 1123 126 591323 588558 390758 197800 2765
1981 	 3526 1018 560 695 1138 115 586141 583513 384121 199392 2628
1982 	 3539 1040 552 722 1132 93 576910 573912 373155 200757 2998
1983 	 3543 1037 573 742 1108 83 565497 561802 362146 199656 3695
1984 	 3538 1065 581 730 1088 74 550129 545872 347760 198112 4257

Tabell 2. Elever i grunnskoleutdanning. Fylke. 1. oktober 1984

Fylke Elever
i	 alt

1.-9. klassetrinn 10.
klasse-
trinn

I	 alt 1.-6.
kl.trinn

7.-9.
kl.trinn

I ALT 	

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

550

31
53
36
24
23
28
25
21
13
20
46
56
14
33
32
18
34
21
11

129

446
495
779
411
998
803
275
605
789
031
149
379
791
988
962
488
472
370
750
148

545

31
53
36
24
23
28
25
21
13
19
45
55
14
33
32
18
34
21
11

872

005
170
751
038
962
642
147
286
774
977
994
343
766
712
721
429
157
149
701
148

347

19
33
23
15
15
18
16
13

9
12
29
35

9
21
20
11
21
13

7

760

961
577
595
211
026
289
108
598
022
895
724
602
451
348
835
616
379
185
247

91

198

11
19
13

8
8

10
9
7
4
7

16
19

5
12
11

6
12

7
4

112

044
593
156
827
936
353
039
688
752
082
270
741
315
364
886
813
778
964
454

5 'r

4

1

257

441
325

28
373

36
161
128
319

15
54

155
036

25
276
241

59
315
221

49
-
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NYNORSK SOM HOVUDMAL I GRUNNSKOLEN 1974-1984

I 1984 hadde 16,6 prosent av elevane i grunnskolen nynorsk som opplæringsmål, viser

Statistisk Sentralbyrås utdanningsstatistikk. Samanlikna med året før, var det inga endring.

Endringane i dei ulike fylka frå 1983 til 1984 følgjer i store trekk det mønsteret vi har hatt

dei siste åra. Nynorsken har gått litt tilbake i Hordaland og dei to Trøndelagsfylka. Det ble 6g

registrert ein framgang i Rogaland og Møre og Romsdal.

I 1984 var det ingen skolar med nynorskklasser i Østfold, Akershus, Oslo, Vestfold og

Finnmark. Utanom desse fylka var det minst nynorsk i Hedmark og Troms, med 0,3 prosent av

elevane, og i Nordland med 0,5 prosent. Nynorsk som opplæringsmål stod sterkast i Sogn og Fjordane

der 95 prosent nytta nynorsk i grunnskolen. Deretter følgde Møre og Romsdal med 59 prosent og

Hordaland med 47 prosent elevar med nynorsk som opplæringsmål.

Elevar med nynorsk som hovudmål i grunnskolen i 1974-1984 i prosent av alle elever etter år og fylke

Fylke Ar Endring

1974 1979 1980 1981 1982 1983 1984
1974-
1984

1974-
1979

1979-
1984

I ALT 	 16,8 16,4 16,4 16,5 16,6 16,6 16,6 -0,2 -0,4 0,2

Østfold 	 _ _ _ _ _ _ _ _ _
Akershus 	 - - - - - - - - -
Oslo 	 - - - - - - - - -
Hedmark 	 0,2 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,1 0,1
Oppland 	 26,0 25,7 25,9 25,9 25,8 25,8 25,5 -0,5 -0,3 -0,
Buskerud 	 5,0 4,9 4,9 5,0 5,0 5,0 4,7 -0,3 -0,1 -0,2
Vestfold 	 - - - - - - - - -
Telemark 	 20,6 19,6 19,6 19,7 20,1 19,7 19,6 -1,0 -1,0
Aust-Agder 	 11,3 8,8 9,0 9,2 9,1 9,3 9,4 -1,9 -2,5 0,6
Vest-Agder 	 6,3 5,8 5,5 5,5 5,6 5,6 5,2 -1,1 -0,5 -0,6
Rogaland 	 29,2 29,4 29,5 29,8 30,1 30,4 30,8 1,6 0,2 1,4
Hordaland 	 46,5 47,0 47,2 47,4 47,6 47,8 47,0 0,5 0,5 -
Sogn og Fjordane 	 94,0 94,1 94,4 94,5 94,6 94,9 95,0 1,0 0,1 0,9
Møre og Romsdal 	 58,0 57,6 57,8 58,0 58,3 58,5 58,8 0,8 -0,4 1,2
Sør-Trøndelag 	 5,0 3,6 3,4 2,8 2,4 2,1 1,7 -3,3 -1,4 -1,9
Nord-Trøndelag 	 16,3 11,2 10,7 9,6 9,1 8,7 8,0 -8,3 -5,1 -3,2
Nordland 	 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 - - -
Troms 	 - 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,1 0,3
Finnmark 	 - - - - - - - - -
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UNIVERSITETSSTUDENTER I HOSTSEMESTERET 1984

I høstsemseteret 1984 var det i alt 42 372 studenter ved landets universiteter, viser foreløpige

tall fra Statistisk Sentralbyrå. Dette er en økning på 2,6 prosent fra høstsemesteret 1983. Teologi,

medisin og odontologi hadde nedgang i tallet på studenter, mens det innen jus og realfag var økning

med henholdsvis 11,8 og 3,5 prosent.

Ved inndeling etter studium har fakultetsgrensene ved Universitetet i Oslo blitt brukt som

mønster også for de andre lærestedene. Historiske og filosofiske fag og kristendomskunnskap er

derfor gruppert under filologi, og pedagogikk (unntatt Pedagogisk seminar) under samfunnsfag.

Studenter som er registrert ved mer enn ett lærested i samme semester, vil forekomme flere

ganger i det totale studenttallet. Det endelige studenttallet vil derfor bli noe lavere enn det

foreløpige.

Studenter ved universitetene i høstsemesteret,	 etter studium og lærested.	 1983-1984.
Foreløpige tall 

Av dette
I alt	Fib-	 Teologi Jus Samfunns- Real- Medi- Odonto- Andre

logi	 fag	 fag	 sin	 logi	 fag 

	41 312	 6 346	 518	 4 716	 6 739	 6 502	 2 504	 543	 13 444

	

42 372	 6 330	 456	 5 273	 6 826	 6 728	 2 470	 511	 13 788

	

19 615	 3 510	 96	 4 175	 3 382	 3 817	 1 308	 296	 3 031

	

8 305	 1 409	 -	 1 098	 2 188	 1 525	 694	 215	 1 176

	

8 432	 1 034	 _	 -	 837	 705	 142	 _	 637

	

3 213	 1 034	 -	 -	 837	 705	 -	 -	 637

	

5 077	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 5 077

	

1 899	 207	 -	 -	 419	 6811)	 326	 -	 266

	

530	 170	 360	 -	 -	 -	 -	 -	 -

	

1 052	 2)	
-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1 052

	

264	 264

	

207	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 207

	

122	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 122

	

281	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 281

	

362	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 362

	

1 303	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1 303

1983

1984

Universitetet i Oslo 	

Universitetet i Bergen 	

Universitetet i

Trondheim 	

Av dette:

	Norges lærerhøgskole 	
Norges tekninske
lærerhøgskole 	

Universitetet i Troms0 	
Menighetsfakultetet 	

Norges landbrukshOg
skole

Norges veterinærhOg-
skole 	

ArkitektshOgskolen i
Oslo 	

Statens kunstakademi 	

Norges musikkhOgskole 	

Norges idrettshOgskole 	

	

Norges Handelshøgskole 	

1) Omfatter også fiskerifag (161).
2) Omfatter også hovedkurs i pedagogikk (21) og forkurs (128).
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TILLEGG TIL DE INTERNASJONALE MANEDSTABELLER I STATISTISK MANEDSHEFTE NR. 1, 1985

Tallene er mottatt i tiden 18/2-22/2 og er foreløpige. De vil eventuelt bli korrigert i Statistisk

månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre

tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) før.

Danmark	 (tabell 88)

Arbeidsløyse 	 Kol. A Nov. 224,0 (217,9)

Detaljomsetningsindeks 	 " C Des. 516 (419)

Volum av utenrikshandelen
a) Innførsel tt E. a 4. kvartal 148 (128)
b) Utførsel 	 E.b 4. kvartal 217 (198)

Bytteforhold 	 F 4. kvartal 83 (83)

Storbritannia	 (tabell 90)

Sysselsetting 	 Kol. A 3. kvartal 21 464 (21 374)

Arbeidsløyse 	 " B Des. 3 100,0 (3 101,6)

Reuter's råvareindeks, uketall	 ..• • 18/2-22/2 361 (361)

Frankrike	 (tabell 91)

Arbeidsløyse 	 Kol. A Des. 2 524,9 (2 524,9)

Produksjonsindeks, industri .. 	 " B Nov. 132 (134)

Verdi av utenrikshandelen
a) Innførsel 	 C.a Nov. 76 551 (80 261)
b) Utførsel 	 C.b Nov. 71 960 (70 888)

Konsumprisindeks 	 It E Des. 384 (383)

Valutabeholdning 	 G Okt. 191 278 (188 261)

Forbundsrepublikken Tyskland (tabell 92)

Sysselsetting 	 Kol. A 4. kvartal 21 890 (21 860)

Arbeidsløyse 	 " B Jan. 2 619,4 (2 325,2)

Produksjon
a) Produksjonsindeks 	 t, C.a Des. 129 (129)

Detaljomsetningsindeks 	 if D Nov. 210 (212)

Verdi av utenrikshandelen
a) Innførsel 	
b) Utførsel 	

,,
t,

E.a
E.b

Des.
Des.

36 111
42 209

(38 010)
(44 988)

S A (tabell 94)

Moody's råvareindeks, uketall	 . 18/2-22/2 235 (237)
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PUBLIKASJONER UNDER UTSENDING FRA STATISTISK SENTRALBYRÅ I FEBRUAR OG HITTIL I

MARS 1985

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Helsepersonellstatistikk 1983 Sidetall 135 Pris kr 18,00

Dødsårsaker 1983 Hovedtabeller Sidetall 97 Pris kr 18,00

Samferdselsstatistikk 1983 Sidetall 191 Pris kr 24,00

Jordbruksstatistikk 1983 Sidetall 120 Pris kr 18,00

Lønnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1984 Sidetall 42
Pris kr 20,00

Lønnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1984
Sidetall 41 Pris kr 20,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

An Economic Model of Fertility, Sex and Contraception En økonomisk
modell for fruktbarhet, seksuell aktivitet og prevensjonsbruk
Sidetall 335 Pris kr 24,00 (SOS nr. 56)

I serien Rapporter fra Statistisk Sentralbyrå (RAPP):

MINK En finansiell ettermodell til MSG
En MSG-rapport Sidetall 71 Pris kr 18,00 (RAPP nr. 84/23)

Naturressurser og miljø 1984 Sidetall 94 Pris kr 18,00 (RAPP nr. 85/1)

Aktuelle skattetall 1984 Sidetall 44 Pris kr 20,00 (RAPP nr. 85/2)

BYRÅETS UKE- OG MANEDSPUBLIKASJONER

Abonnementsprisene for Byråets uke- og månedspublikasjoner er

for året 1985 fastsatt til:

	Pr. år	 Pr. hefte

Statistisk ukehefte 	  kr 205,00
	

8,00

Statistisk månedshefte 	  ft 	 150,00
	

15,00

Månedsstatistikk over utenrikshandelen  	 120,00
	

15,00

Bank- og kredittstatistikk. Aktuelle tall	 220,00
	

10,00

økonomiske analyser (Konjunkturtendensene) 	 80,00
	

10,00

Nye distriktstall (pr. fylke)  	 70,00
	

8,00



SYSTEMATISK OVERSIKT. EMNEBETEGNELSE

NR. 	 EMNEGRUPPE

01 	 Miljø. Geografiske forhold
02 	 Befolkning
03 	 Helseforhold

04 	 Arbeidsmarked. Sysselsetting

05 	 Nasjonalregnskap og utenriksregnskap

06 	 Jordbruk. Skogbruk. Jakt

07 	 Fiske og fangst

08 	 Oljeutvinning, bergverksdrift og
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10 	 Bygge- og anleggsvirksomhet
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Reiseliv. Post. Telekommunikasjoner

15 	 Offentlige finanser

16 	 Penger og kreditt. Bankvesen,
forsikring

17 	 Priser. Prisindekser

18 	 Lønninger

19 	 Inntekt og formue. Skattelikningen

20 	 Forbruk. Forbruksutgifter
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24 	 Utdanning og forskning
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